

”העמותה לקידום תרבות הנשק בישראל”

דו”ח אירועי ירי ורציחות נשים

2014



”לְלַמֵּד בְּנֵי יְהוּדָה קֶשֶׁת הַנֶּהָה כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיָּשָׁר”

הדו”ח נרשם ונערך ע”י ליאור נדיבי, מזכיר העמותה ©

© כל הזכויות שמורות. בהעתקת פרטים, ציטוט מהדו”ח וכד’, יש לתת קרדיט ל”עמותה לקידום תרבות הנשק בישראל”.



"ללמד בני יהודה קֶשֶׁת הַנְּהַגָּה כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיְשָׁר"

דו"ח סיכום וניתוח אירועי ירי לשנת 2014

תקציר מנהלים

החל משנות ה-80 ועד היום, הנהיגה ממשלת ישראל מדיניות מצמצמת לגבי נשיאת נשק על ידי אזרחים פרטיים. מדיניות זאת נקבעה על סמך אירועים פליליים ספורים, בהם היו מעורבים אזרחים נושאי נשק (בד"כ מאבטחים), וללא התחשבות במקרים רבים יותר, בהם אזרחים עשו שימוש בנשקם לשם הצלת חיים.

בשנים האחרונות ניתן גיבוי למדיניות זאת באמצעות הפרחת האשמות שווא ופרסום נתונים מעוותים לגבי חלקם של אזרחים חמושים באירועים פליליים (כאלה שבגינם הם עמדו או היו עלולים לעמוד לדין).

האשמות שווא אלו, שהטילו צל כבד על ציבור גדול של אזרחים שומרי חוק שגם נושאים נשק, הביאו לכך שהוקמה "העמותה לקידום תרבות הנשק בישראל", שאחת מפעולותיה הייתה איסוף מידע על כל אירוע ירי שהוזכר באמצעי התקשורת, ניתוחם והבאת הוכחה כי חלקם של גורמים אזרחיים חמושים בכלל ואזרחים פרטיים בפרט, בטל בשישים!

כך לדוגמה, מתוך 496 אירועים שתועדו (ויש ע"פ הערכות עוד אירועים רבים שלא הובאו לידיעת הציבור), מאבטחים ושומרים היו מעורבים סך הכול בחמישה (5) מקרים של ירי פלילי (1.008%). ואזרחים פרטיים היו מעורבים במספר דומה של אירועים.

אם מתחשבים בכלל האירועים, ככל הנראה בין 800 ל-1200 בשנה, הרי שהמעורבות האזרחית יורדת אל מתחת לאחוז אחד!

עוד "אשמה" שגולגלה לפתחם של אזרחים נושאי נשק, היא מעורבות גבוהה כביכול ברציחות של נשים. אבל אם בוחנים נתונים, משנת 2000 עד שנת 2014, כולל, מגלים שמתוך 323 מקרי רצח רק ב-8 מקרים (2.47%) היו מעורבים כלי נשק פרטיים ובחלק מהמקרים לא היה זה בעל הנשק שהשתמש בו!

דו"ח זה מופץ מתוך תקווה שלאחר קריאתו הזה ולמידת הנתונים שבו, קוראי הדו"ח יגיעו למסקנה שאין כל חשש בעובדה שאזרחים בישראל אוחזים בנשק, בעיקר לאור העובדה שחלק ניכר מהם משרת במילואים, וכי היתרונות במתן נשק לאזרחים גובר עשרות מונים על החסרונות שבכך.

לסיים, מובאים פה דבריו של דוד בן גוריון, המשקפים את תפיסת העולם של העמותה:

"יש לנו ציבור מסור להגנה ומוכן לחרף את נפשו להגנה על הציונות, אך אין לנו ציבור מוכשר, מאומן ומצויד לכך."



"ללמד בני הודיה קשות הנה כתובה על ספר הישר"

מבוא

"העמותה לקידום תרבות הנשק בישראל" הוקמה, בשנת 2013, ע"י נושאי נשק פרטי, נושאי נשק ארגוני ואנשים המתפרנסים מעולם הנשק (מדריכים, בעלי מטווחים וסוחרים), עקב שני גורמים עיקריים:

1. מדיניות הצמצום העקבית והמתמשכת, בעיקר כלפי נושאי נשק פרטי אך גם כלפי חלק מנושאי נשק ארגוני, של ממשלות ישראל השונות, החל משנות השמונים ועד היום.
2. האשמות מצד ארגון נשות "האקדח על שולחן המטבח", שפעל ופועל למען "צמצום תפוצת הנשק הקל במרחב הציבורי", כאילו נושאי נשק חוקי אחראים למרבית רציחות נשים בישראל.

שני הגורמים הנ"ל, בגיבוי ובתמיכת גורמים רשמיים נוספים, כגון חברי כנסת, גרמו להפניית אצבע מאשימה, בגל רציחות בכלל ונשים בפרט, כלפי בעלי נשק פרטי ונושאי נשק ארגוני (שומרים ומאבטחים). עד לא מזמן, מדיניות הצמצום הממשלתית כללה, בין היתר, מתן עדיפות לביטול רישיונות נשיאת נשק פרטיים והרחבת ההיתרים לארגונים חמושים, קרי חברות שמירה. רק גל מעשי רצח, התאבדויות ותאונות ירי, שקרו בידי עובדי חברות אלה, הביא לשינוי המדיניות הנ"ל, אבל הרצון לצמצם את מספר הרישיונות הפרטיים ממשיך.

לפיכך, "העמותה לקידום תרבות הנשק בישראל" שמה לה למטרה להיאבק במדיניות צמצום זאת, היות שנראה כי בניגוד למטרה המוצהרת של המשרד לביטחון פנים, שהיא כביכול הגברת תחושת הביטחון בקרב הציבור, בפועל קורה בדיוק ההיפך.

יתרה מזאת, במסגרת ה"מתקפה" על נושאי נשק חוקי, הגדילו לעשות מספר חברי כנסת שבדברי ההסבר להצעת חוק כשירות מאבטח (תיקוני חקיקה), התשע"ג-2013, כתבו בין היתר:

"בימים אלה, בהם האלימות על כל רבדיה גואה, והשימוש בנשק לצרכים פליליים, הן על ידי מאבטחים והן על ידי אזרחים בעלי רישיון נשק, נעשה עניין שבשגרה, הסתבר שהמחוקק לא נתן דיו את דעתו על מניעה וצמצום נשיאת נשק." (ההדגשה בקו נעשתה ע"י כותב הדו"ח)

למרות הטענות לעיל כנגד מאבטחים, עד אמצע שנת 2014 מדיניות משרד הבט"פ הייתה דווקא להעדיף מתן רישיונות נשק לחברות שמירה, כפי שהדבר גם עולה בדו"ח מבקר המדינה¹:

"באוגוסט 2011 פורסמו גם תבחינים למתן רישיון להחזקת כלי ירייה ברישוי פרטי שהשר חתום עליהם. בראשיתם צוין, כי "מדיניות השר הינה לצמצם את מספר כלי הירייה המצויים בידי הציבור, תוך העדפת כלי ירייה לארגונים מורשים, ובהרשאתם - למועסקים בהם לצורך עיסוקם".

¹ דו"ח מבקר המדינה מספר 64ג, עמוד 360.



"ללמד בני יהודה קֶשֶׁת הַנֶּה כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיִּשְׂרָאֵל"

כאמור מדיניות זאת פורסמה בגלוי באתר של האגף לרישוי כלי ירייה עד לאמצע שנת 2014, שאז הוחלפה במדיניות הנוכחית.

היות ש"תחושת הבטן" של חלק מחברי העמותה, המבוססת על הכרה רבת שנים של עולם הנשק, אמרה להם שהטענה הנ"ל שגויה ומעוותת מעיקרה והיות שהמשטרה אינה מפרסמת מזה שנים נתונים לגבי מספר אירועי הירי בישראל והתפלגותם, התקבלה החלטה להתחיל ולאסוף נתונים אלה, מכלי התקשורת הפתוחים, ולהראות כי חלקם של בעלי נשק פרטי באירועים **פליליים** הוא אפסי!

בסוף דו"ח זה מופיעים כל אירועי הירי בשנת 2014, שהעמותה הצליחה לאסוף מידע לגביהם, בסדר כרונולוגי. ישנה הערכה כי מספר אירועי הירי האמתי גדול פי שניים עד שלושה לפחות! יחד עם זאת, להערכת מחבר הדו"ח תמונת המצב הסטטיסטית לא תשתנה בהרבה אם כלל אירועי הירי ינותחו באותו האופן שבוצע בדו"ח זה.

בנוסף, נאספו נתונים לגבי רציחות נשים, בדגש על אמצעי הרצח, גם זאת על מנת להפריך את התחושה שכלי ירייה בכלל, וכלי נשק חוקיים בפרט, מעורבים ברציחות הנ"ל. גם דו"ח זה מופיע כנספח לדו"ח השנתי.

מחבר הדו"ח מקווה שקריאת הדו"ח והפנמת המסקנות שלו, תביא לשינוי המדיניות הנוכחית ותיצור מדיניות אחרת, נכונה ומאוזנת יותר, שבאמת תגביר את ביטחון הציבור.

רקע היסטורי

בסוף שנות ה-80, בתקופת האינתיפאדה הראשונה, נרשם שיא במספר האזרחים, המחזיקים כלי-נשק בעידוד הממשלה, והוא הגיע לכ-300 אלף. בשנת 1992 נכנס איתן מור, עובד של חברת שמירה ומטופל בתחנה לבריאות הנפש בירושלים, למשרדי התחנה חמוש בתת-מקלע, ורצח בירות ארבע עובדות סוציאליות שעבדו במקום. בעקבות אירוע קשה זה, נבדקה המדיניות להענקת רישיון לכלי-ירייה, ולקראת סוף אותה שנה מינה שר הפנים דאז ועדה בין-משרדית (ועדת כהן) לבחינת מדיניות רישוי כלי ירייה. דו"ח הוועדה כלל ממצאים והמלצות בכל הקשור למדיניות הרישוי ולקריטריונים למתן הרישוי. עד אז, ההנחיות היו כלליות, וציינו, לדוגמא, כי יש לבדוק, האם יש למבקש הרישיון בעיות נפשיות או עבר פלילי. הוועדה המליצה לקבוע, כי הזכאים לשאת נשק ברישיון יהיו מי שמקום עיסוקיהם או מקום מגוריהם נמצאים באזורי סיכון ובעלי רקע בטחוני. בנוסף נקבע, כי יש לעדכן תבחינים אלה כל העת. רצח ראש הממשלה, יצחק רבין ז"ל, ב-4 לנובמבר 1995, האיץ את תהליך מדיניות הצמצום ושר הפנים דאז החליט לאמץ את מסקנות ועדת כהן, ובשנת 1995 נוסחו הקריטריונים, שתאמו מדיניות "מצומצמת". נקבע, כי אין עוד לאשר מתן נשק בצורה שניתנה בעבר, אלא רק בהתאם לצרכים, שייבחנו בקפדנות על-ידי פקידי הרישוי בלשכות. בין התבחינים שנקבעו - מבקש רישיון הנמצא באזור סיכון בגלל מגוריו או תחום עיסוקו, עבודה המחייבת רמת ביטחון גבוהה וגורמים הממונים על בטחון הפנים במדינה. בנוסף נקבע, כי התבחינים צריכים להתעדכן מעת לעת בהתאם להערכות המצב. עוד נקבע, כי על בעל רישיון הנשק לחדשו אחת לשלוש שנים, ולא אחת לחמש שנים כפי שהיה בעבר.



"ללמד בני הודיה קִשְׁת הנה כתובה על סֵפֶר היִשָּׁר"

בשנת 1999 הוחלט, שעל המבקש רישיון לנשיאת נשק למלא הצהרת בריאות, שעליה יחתום רופא המשפחה. לאחר- מכן יעבור הכשרה, ורק אז תבחן בקשתו לקבלת הרישיון. הדרישה למילוי הצהרת בריאות גרמה, למעשה, לויתורם של חלק לא מבוטל ממבקשי הרישיונות על הנשק שברשותם, וממועד החלת הנחיות אלה נרשמה ירידה דרסטית במספר בעלי הרישיונות, בעיקר בקרב האוכלוסייה המבוגרת. בהמשך, נדרש כל מבקש רישיון לפנות למטווח, ולבצע בדיקת כשירות בירי.²

נכון להיום, יש בישראל פחות מ-150,000 נושאי רישיונות של נשק פרטי וכ-130,000 רישיונות ארגוניים למיניהם. כלומר סה"כ מספר הרישיונות נשאר דומה למה שהיה בשנות ה-80, אם כי היחס בין בעלי נשק פרטי לבעלי נשק ארגוני השתנה, לרעת הראשונים, וזאת כאמור לאור מדיניות המשרד לביטחון פנים.

רק לסבר את האוזן, ע"פ הערכות המשטרה, באותו הזמן יש בידי גורמים עברייניים כ-450,000 עד 500,000 כלי נשק בלתי חוקיים!

מדיניות ה"תבחינים"

כאמור לעיל, נקבעה רשימת "תבחינים" שרק מי שעומד באחד מהם יכול לבקש, ואולי גם לקבל, רישיון לנשק פרטי. לדעת העמותה, רשימה זאת היא מלאכותית וכל מטרתה למנוע מראש אפשרות ממגזרים שלמים באוכלוסייה להיות זכאים להוצאת רישיון. ולהלן שתי דוגמאות:

עילת מגורים/עבודה בישוב זכאי – לפי תבחין זה, מי שגר ב"ישוב זכאי" (ישוב המופיע ברשימה סודית, הידועה רק לעובדי אגף רישוי כלי ירייה) או עובד רוב זמנו בישוב כזה, זכאי לקבל רישיון לאקדח. אך מה לגבי אנשים שבאים לבקר בישוב כזה לעיתים תדירות? לדוגמה, ילדים שבאים לבקר את הוריהם? הרי הם נתונים לאותן סכנות כמו תושבי הישוב...

עבר בטחוני³ – לפי תבחין זה "משוחררי צה"ל בדרגת סא"ל ומעלה או מקבילים להם בכוחות הביטחון; קצינים בשירות מילואים פעיל בדרגת סרן ומעלה או מקבילים להם בכוחות הביטחון", זכאים לקבל רישיון באופן כמעט אוטומטי. נשאלת השאלה: מדוע סא"ל יוצא חיל שלישות כן רשאי לקבל רישיון ואילו רפ"ק יוצא אגף המבצעים במשטרה אינו רשאי?

משמר² – לתבחין זה הועברו כל מי שהחזיקו בנשק באופן חוקי, אך התבחינים שלהם שונו ו/או בוטלו לאורך השנים. לאחר שניסיונות לקחת את כלי הנשק הללו, ללא מתן שום תמורה בעדם, נחסם בשל זכות הקניין (לדוגמה, רובי צייד ורובים בקוטר זעיר ("טוטי")), "הומצא" התבחין הזה כמעין תבחין לתקופת מעבר. יחד עם זאת, על מחזיקי נשק בתבחין זה הוטלו מגבלות קשות כגון:

² מתוך מדיניות מתן רישוי כלי ירייה בישראל - סקירה היסטורית, טל וולבוויץ, דוברת המשרד לביטחון פנים ניצן שירי, האגף למדיניות ולתכנון אסטרטגי, אתר המשרד לביטחון פנים.

³ לאור מקרה הטבח שאירע בבית הכנסת בשכונת הר נוף, בירושלים, עדכן שר הבט"פ את התבחינים ובין היתר הרחיב את ציבור בעלי "עבר בטחוני" ואפשר החלפת נשק לבעלי תבחין "משמר". אנו לא חושבים שמדיניות המושפעת מאירועים כאלה ואחרים, היא מדיניות נכונה.



"ללמד בְּנֵי יְהוּדָה קִשְׁת הַנֶּה כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיִּשְׂרָאֵל"

אי יכולת להחליף את הנשק באחר, אי יכולת לתקן חלקים מהותיים בנשק וביטול אוטומטי של הרישיון במקרה של אבדן, גניבה או תקלה משתקת בנשק.

"העמותה לקידום תרבות הנשק בישראל" מציעה תפיסה שונה לחלוטין, שאינה מסתמכת על תבחינים מלאכותיים, אשר חושפים מגזרים שלמים לסכנות מבלי יכולת להגן על חייהם.

להלן הצעת העמותה:

א. כל יוצא מערכת הביטחון שנשא נשק במהלך שירותו הסדיר ונושא נשק בשירות מילואים, יהיה זכאי לבקש רישיון נשק.

ב. כל מי שיבקש, יצטרך לקבל אישורי משטרה, להיעדר רישום פלילי רלוונטי (אלימות למשל), ומשרד הבריאות, לגבי בריאות גופנית ונפשית תקינה, ואז לעבור הכשרה ברמה גבוהה יותר מאשר כיום. יוצאי יחידות מיוחדות, שיוכיחו כי עברו הכשרה מקבילה בנשק, יהיו פטורים מההכשרה המדוברת.

ג. מי שיעבור את הקורס ויקבל רישיון, יצטרך להשתתף במספר אימונים תקופתיים במשך השנה. (שניים עד שלושה אימונים)

ד. כל בעל נשק אישי, מסוג אקדח, יידרש לשאת אותו על הגוף או לאכסנו בכספת/מתקן אבטחה.

ה. יהיה צורך לחוקק חוק, או תקנה, ספציפית לגבי הפקרת נשק (מה שאין כיום).

ו. מי שלא נמנה על כוחות הביטחון, יעבור בדיקת רקע יותר מעמיקה, יעבור את ההכשרה ואז יוכל להגיש בקשה לקבל רישיון.

ז. כללים אלו יחולו גם על בעלי רישיון בהווה.

היתרונות של ההצעה:

1. רוב בעלי הנשק החדשים יהיו כאלה שנושאים ממילא נשק בשירותם הצבאי, הסדיר או במילואים.

2. רמתם כוורים תעלה ותהיה תחת פיקוח תקופתי.

3. למשטרה יהיה ציבור נרחב יותר שהיא יכולה לסמוך עליו כמגיב ראשוני באירועי פח"ע.

4. כמות כלי הנשק שנגנבים תקטן.

5. מאחר וההכשרה המוצעת כרוכה הן בהוצאה כספית והן בדרישה להקצאת זמן לאימונים, ניתן להעריך כי יהיו בעלי רישיונות רבים שיירתעו מכך ועדיפו לוותר על הנשק שברשותם. מצד שני, אולי יתווספו בעלי נשק חדשים, מאומנים ומיומנים, שיוסיפו ליכולת התגובה המהירה במקרה של פיגועי פח"ע (כמו שקרה במקרים רבים בעבר), מה שיוביל להגברת הביטחון בקרב הציבור.

אירועי החודשים האחרונים בשנת 2014, במיוחד העלייה החדה במספר אירועי הטרור על רקע מבצע "צוק איתן", מוכיחים את הנחיצות של ציבור חמוש, מאומן, מיומן ונחוש לסייע ולהגן, בכדי להגביר את הביטחון במרחב הציבורי, או שגם בעתיד הציבור יצטרך לסמוך על קצין משטרה ש"במקרה" עבר ליד פיגוע טרקטור או ש"במקרה" ראה פיגוע דריסה. נשאלת השאלה,



"ללמד בני הודיה קשת הנה כתובה על ספר הישר"

האם בחברה מודרנית ומאורגנת הציבור צריך לסמוך רק על יד המקרה או שהוא צריך לדעת שבקרב מסתובבים אנשים המוכנים ויכולים להגן עליו באופן מידי?

מניעת מידע מדויק מהציבור

כחלק מתהליך המעקב אחר אירועי הירי, התגלתה עובדה מטרידה, לפיה הציבור אינו מקבל את מלוא המידע לגבי אירועים מסכני חיים בכלל (בעיקר אירועי פח"ע) ואירועי ירי בפרט. כך לדוגמה, המשטרה פרסמה, באתר האינטרנט ובדף הפייסבוק שלה, רק כ-40% מסך כל האירועים שתועדו בדו"ח זה, שהם כרבע (25%) מכלל האירועים שהיא מטפלת בהם! (כ-800 מידי שנה).

גם אמצעי התקשורת השונים לא מפרסמים מידע מלא לגבי אירועי פח"ע בכלל ואירועי ירי, על רקע פח"ע, בפרט. די להסתכל בטבלת ההשוואה הבאה, בין נתונים שהשב"כ מפרסם מידי חודש⁴ לבין נתונים שנאספו מהעיתונות הגלויה, בכדי להבין את גודל הפער:

2014			2013		
מהחדשות	מתוכם ירי	סה"כ אירועים	מתוכם ירי	סה"כ אירועים	חודש
4	3	187	5	83	ינואר
1	3	117	1	139	פברואר
2	6	135	4	125	מרץ
2	5	112	2	138	אפריל
4	6	116	3	124	מאי
6	6	136	4	103	יוני
9	89	507	4	81	יולי
3	19	310	4	98	אוגוסט
2	1	115	4	133	ספטמבר
1	4	153	3	136	אוקטובר
9	8	214	2	167	נובמבר
1	3	161	6	104	דצמבר
44	153	2263	42	1431	סה"כ
	264.29	58.14			שינוי ב-%

מתוך הטבלה הנ"ל עולים גם הדברים הבאים:

1. בשנת 2014 היו כ-190 אירועי פח"ע מידי חודש!
2. בשנת 2014 היו למעלה מ-12 אירועי ירי מידי חודש!
3. מספר האירועים, לעומת שנת 2013 גדל כמעט ב-60%!
4. מספר אירועי הירי גדל בכמעט 265%!
5. רק קצת למעלה מרבע מכלל אירועי הירי (28.75%) הוזכרו באמצעי התקשורת השונים! הסתרת המידע, הן ע"י אמצעי התקשורת והן ע"י המשטרה, יוצרת מצג שווא כאילו שרמת הביטחון הציבורי היא גבוהה, בעוד שהאמת היא שהמצב בדיוק הפוך! התייחסות לאירועים, שכן זכו להבלטה בתקשורת, כ"אירועים ללא קשר ביניהם" או "צבר של אירועים בודדים", שניתנו ע"י שר הבט"פ ומפכ"ל המשטרה, הוסיפו לכך שדעת הקהל נוטה

⁴ <http://www.shabak.gov.il/publications/monthly/Pages/default.aspx>



"ללמד בני הודיה קשת הנה כתובה על ספר הישר"

להאמין שאכן מצב הביטחון הציבורי והאישי טובים, בעוד שהנתונים לעיל מראים בדיוק את ההיפך מכך!

הצגת הנתונים בדו"ח זה באה, בין היתר, בכדי להראות שהביטחון הציבורי והאישי התערערו בצורה רצינית במהלך שנת 2014 ומדיניות הצמצום, שתומכת בלקיחה של כלי ירייה מידי אנשים פרטיים, בעצם גורמת לסיכון חיים, כמו שגם הוכח בפועל בסדרה של פיגועי דקירה ודריסה שגבו קורבנות, מבלי שיהיה שם אדם חמוש שגיב.

חשוב לציין שגורמי משטרה בכירים בעבר, לדוגמה, התייחסו אל אזרחים נושאי נשק כ"חלק מתפיסת האבטחה של המשטרה", היות שהם מודעים לכך שלא ניתן להציב שוטרים בכל מקום ומצד שני הם יודעים כי אזרחים הם המטרה המועדפת על מחבלים.

כך לדוגמה אמר רב-ניצב (גימ.) שלמה אהרונישקי, בישיבה של ועדת הפנים ואיכות הסביבה שהתקיימה בתאריך 20.5.2013, את הדברים הבאים⁵:

"בתפיסת הביטחון של משטרת ישראל, של המשרד לביטחון פנים ושל מדינת ישראל, האזרחים החמושים הם חלק מתפיסת הביטחון, ולא חשוב כרגע איפה המאבטח עומד ואיפה הוא לא עומד. זה חלק מתפיסה שמטופלת ונבנית פה במשך שנים, ובסופו של דבר במבחן התוצאה הוכיחה את עצמה." (ההדגשה בקו היא שלי – ל.ג.)

גישה זאת, שנתמכת גם כיום ע"י קציני משטרה בכירים, נסמכת בין היתר על מחקר שערך פרופסור שלמה שפירא, מאוניברסיטת בר-אילן. במאמר דיעה באתר NRG⁶, בו הוזכר המחקר הנ"ל, הוא כתב בין היתר:

"במחקר, שנערך במשך שלוש שנים, בדקתי עשרות פיגועי טרור בהם עשו אזרחים שימוש בכלי הנשק הפרטיים שלהם לצרכי הגנה. מצאתי כי ביותר מ-70 אחוז מפיגועי הטרור בהם היו מעורבים אזרחים חמושים, תרמו האזרחים תרומה מכרעת לנטרולו של התוקף ועצירת מסע ההרג."

מוסיף פרופסור שפירא וכותב:

"חשיבותם של אזרחים ומאבטחים חמושים בבלימת התקפות טרור נובעת מעצם אופיים של התקפות אלו והדרך בה הם מתוכננות. מחקרים מראים כי מחבל המתכונן להתקפת טרור מתאמן לרוב לפי דרך פעולה אחת בלבד, ואם הוא נתקל בהתנגדות בדרך זו הוא אינו מסוגל לאלתר ולשנות כיוון אלא ברוב המקרים בוחר לסגת או להתאבד."

הערה חשובה: פרופסור שפירא נבחר על ידי המשרד לבטי"פ לכתוב הצעה לחוק כלי ירייה חדש מהיסוד והוא עומד להגיש את הצעתו בזמן הקרוב.

⁵ פרוטוקול מס' 26 מיישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה יום שני, י"א בסיון התשע"ג (20 במאי 2013), שעה 12:10
⁶ <http://www.nrg.co.il/online/1/ART2/265/137.html>



"ללמד בני יהודה קֶשֶׁת הַנְּהָה כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיִּשְׂרָאֵל"

ניתוח נתונים⁷ - אירועי ירי לשנת 2014

ריכוז הנתונים שנאספו מובא בטבלה להלן:

חודש	רצח	נ. רצח	הריגה	מוות ברשלנות	התאבדות	שוד מזוין	פגיעה	ירי בשטח בנוי	הגנה עצמית	נוהל מעצר	גרימת נזק	אחר	סה"כ
ינואר	3	21		1	1	1	3	3	3	3	1		40
פברואר	4	14			1	2	2		1	2		1	27
מרץ	2	22				2	1	3		5			35
אפריל	4	17		2		1	1	1	1	1			26
מאי	7	21	1		1		2	4	4	1	1		38
יוני	8	15				3	3	3	5	4	5		43
יולי	6	18				1	5	16	5	5	1		53
אוגוסט	6	22		3	3	2	1	4	4	5	2	2	50
ספטמבר	6	15		3	3	1	5	3	3	2	1	1	37
אוקטובר	3	19		1	1	1	3	4	4	1	6	1	39
נובמבר	3	30		1	1	1	6	9	4	6	2	2	62
דצמבר	3	17			1	2	2	8	5	5	3	3	46
סה"כ	55	231	1	1	13	10	20	31	58	38	28	10	496

מתוך הנתונים הנ"ל חשוב לציין את הדברים הבאים:

- היו לפחות 55 אירועי רצח, כוללם בוצעו בכלי ירייה בלתי חוקיים!
- הנתונים לשנת 2014 טרם פורסמו ע"י המשטרה, אך אם יסתבר כי גם בשנת 2014 מספר אירועי רצח היה כ-120, (כמו בשנים 2012 ו-2013), הרי שאחוז מקרי הרצח בכלי ירייה בלתי חוקיים מהווה כ-46% מכלל מקרי הרצח!

מרבית אירועי הירי שתועדו, 377 מתוך 496, היו על רקע פלילי. ניתן לראות מהטבלה המצורפת כי מרבית האירועים, כ-85%, בוצעו בידי גורמים עברייניים. עוד כ-8.75% בידי שוטרים וחיילים, 2.65% בוצעו בידי מאבטחים שונים ורק כ-3.45% מהמקרים בוצעו ירי בידי אזרחים פרטיים!

גורם הירי	ינואר	פברואר	מרץ	אפריל	מאי	יוני	יולי	אוגוסט	ספטמבר	אוקטובר	נובמבר	דצמבר	סה"כ	אחוז מהרקע
ע"י עבריינים	28	21	26	20	25	3	4	1	1	0	4	3	321	85.15
ע"י שוטרים	2	3	1	0	3	0	4	1	1	0	1	3	25	6.63
ע"י אזרחים	1	0	2	2	0	2	0	3	0	0	1	1	13	3.45
ע"י חיילים	0	0	0	0	0	1	0	1	5	1	0	0	8	2.12
ע"י מאבטחים	1	0	0	0	2	1	1	1	1	1	1	1	10	2.65
סה"כ	32	24	29	22	30	31	30	36	32	34	44	33	377	100.00

שאר אירועי הירי, 119 מתוך 496, היו על רקע פעילות חבלנית עוינת (פח"ע). מהטבלה ניתן לראות כי גורמי פח"ע היו אחראים ל-36% מהמקרים, חיילים ושוטרים ל-55% מהמקרים, מאבטחים ושוטרים היו מעורבים ב-2.65% מהמקרים ואזרחים פרטיים היו מעורבים ב-4.2% מהמקרים בלבד.

גורם הירי	ינואר	פברואר	מרץ	אפריל	מאי	יוני	יולי	אוגוסט	ספטמבר	אוקטובר	נובמבר	דצמבר	סה"כ	אחוז מהרקע
ע"י מחבלים	4	1	2	2	4	6	9	3	2	1	9	0	43	36.13
ע"י חיילים	3	0	3.5	0	2	4	9	5	2.5	3	5	9	46	38.66
ע"י שוטרים	1	2	0.5	1	0	2	4	5	0.5	1	1	2	20	16.81
ע"י אזרחים	0	0	0	1	0	0	1	0	0	0	2	1	5	4.20
ע"י מאבטחים	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	1	3	2.52
לא ידוע	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2	1.68
סה"כ	8	3	6	4	8	12	23	14	5	5	18	13	119	100.00

⁷ ראה בנספח א' "הגדרות" את המשמעות של העבירות השונות שמצוינות בדו"ח.



"ללמד בני יהודה קֶשֶׁת הַנְּהָה כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיְשָׁר"

ובסיכום של כלל האירועים, פילוג הנתונים נראה בצורה הבאה :

אחוז	מס' אירועים				
73.39	364				סה"כ עבריינים ומחבלים
19.96	99				סה"כ שוטרים וחיילים
2.62	13				סה"כ מאבטחים
3.63	18				סה"כ אזרחים
0.40	2				לא ידוע
100.00	496				סה"כ

מעורבות של מאבטחים ואזרחים פרטיים בירי בנסיבות פליליות

כאשר באים לבדוק את מידת המעורבות של מאבטחים ואזרחים פרטיים בירי בנסיבות פליליות (כלומר נסיבות שבגינן הם עמדו, או יועמדו, לדין), מקבלים את הנתונים הבאים :

1. מתוך 13 מקרים (2.62% מכלל אירועי הירי שתועדו) בהם היו מעורבים מאבטחים :
 - א. היו חמישה מקרים (1.008%) של אירועים פליליים. (4 אירועי פליטות קליעים ואירוע אחד של איום בנשק)
 - ב. לעומת זאת היו שבעה מקרים של שימוש חוקי בנשק. (6 מקרי הגנה עצמית ומקרה אחד של נוהל מעצר חשוד).
 - ג. מקרה אחד של התאבדות, שאינה מוגדרת כמעשה פלילי.
2. מתוך 18 מקרים (3.63% מכלל אירועי הירי שתועדו) בהם היו מעורבים אזרחים :
 - א. היו חמישה מקרים (1.008%) של אירועים פליליים. (3 אירועי פליטות קליעים ופציעה עצמית, אירוע אחד של איום בנשק ואירוע אחד של ניסיון לרצח)
 - ב. לעומת זאת היו שבעה מקרים של שימוש חוקי בנשק, כולם לצורך הגנה עצמית.
 - ג. היו שישה מקרים של התאבדויות, שאינן מוגדרות כמעשה פלילי.
3. אם לוקחים בחשבון שמספר אירועי הירי בפועל, כאלו שטופלו ע"י משטרת ישראל וכאלה שהמשטרה לא טיפלה בהם כי לא הובאו לידיעתה, הוא גדול פי שניים עד פי שלושה (כלומר 800 עד 1,200 אירועים) ממה שמתועד בדו"ח זה, הרי שסך כל מידת המעורבות של מאבטחים ואזרחים פרטיים יורדת בהתאמה ל-1.1 עד 1.6% למאבטחים ול-1.5 עד 2.25% בלבד עבור אזרחים פרטיים, כאמור בטל בשישים!
4. אם בוחנים את השימוש הבלתי חוקי בלבד, ניתן לראות שמאבטחים היו מעורבים סך הכול בכ-1% מהאירועים שתועדו (וזה יורד בהתאמה ל-0.41 עד 0.63% ביחס לכלל אירועי הירי, כולל אלה שלא תועדו). גם אזרחים היו מעורבים סך הכול בכ-1% מהאירועים שתועדו (וזה יורד בהתאמה ל-0.41 עד 0.63% ביחס לכלל אירועי הירי, כולל אלה שלא תועדו).

ועל זה יצא הקצף?



"ללמד בני יהודה קשת הנה כתובה על ספר הישר"

נתונים לגבי רציחות נשים

כאמור, יש מי שמנסה לצייר תמונת מצב לפיה בעלי נשק חוקי אחראים למרבית מקרי רצח נשים בישראל. הנתונים שמובאים להלן, מוכיחים שאין בדברים אלה אמת וכי מי שעומד מאחורי הדברים מסתיר את נתוני האמת ומבליט רק את אותם נתונים המתאימים לאג'נדה שלו או שלה.

נתונים הן משנת 2014 והן משנים קודמות, המובאים בהמשך, מראים באופן מובהק כי חלקם של כלי ירייה בכלל ושל כלי ירייה חוקיים בפרט, הוא קטן ביותר. חלקם של כלי ירייה פרטיים הוא מעט מזעיר.

למיטב ידיעת מחבר הדו"ח, נרצחו בשנת 2014 סה"כ 29 נשים, כמפורט בטבלה שלהלן. ייתכן וישנם מקרי רצח נוספים הנחקרים ע"י משטרת ישראל, שלא הובאו לידיעתו.

מניתוח המניעים לרצח, עולים הפרטים הבאים:

1. 16 מהמקרים היו על רקע אלימות במשפחה.
2. 4 מהמקרים היו על רקע פלילי.
3. 4 מהמקרים היו על רקע פח"ע.
4. 5-ב מהמקרים המניע לא ידוע.

מס'ד	חודש	תאריך	מקום	שם הנרצחת	רקע	שיטה	ב"ח	הערות נוספות	מקור
1	ינואר	17/01/2014	תל אביב	ארינה אינוב ז"ל	אלמ"ב	מחלומות חפץ קהה (פטש צבקה)	1	בן הזוג נעצר כחשוד	אתר YNET
2	ינואר	31/01/2014	באר שבע	ארינה אינוב ז"ל	אלמ"ב	מחלומות חפץ קהה	1	בן הזוג נעצר כחשוד	אתר YNET
3	פברואר	13/02/2014	לוד	עזיה אלטור ז"ל	אלמ"ב	דקירות בחפץ חד		בנה נעצר כחשוד במעשה הרקע - סכסוך משפחתי	אתר YNET
4	מרץ	02/03/2014	נס ציונה	נדביה ריבר ז"ל	אלמ"ב	מכות פטש		בתה הודתה בהאסאתה למות	אתר YNET
5	מרץ	15/03/2014	לוד	ליליאן מסעד ז"ל	פלילי	ירי (נשק בלתי חוקי)		אשה כבת 30 נרצחה כנראה על רקע כבוד המשפחה	אתר YNET
6	מאי	01/05/2014	מגדל העמק	שלי דדון ז"ל	פח"ע	סימני אלימות קשה (דקירות)		צעירה כבת 20 נמצאה באזור התעשייה של הישוב	אתר YNET
7	מאי	01/05/2014	אשקלון	אנה לודיאנסקי ז"ל	אלמ"ב	דקירות בחפץ חד (סכין)	1	אשה כבת 30 נרצחה כנראה על ידי בן זוגה	אתר YNET
8	מאי	03/05/2014	פתח תקווה	מתנה לוי ז"ל	סכסוך כספי	מחלומות פטש בנאים		הובאת ע"י שכן שטען כי חייבת לו 5 ש"ח על נקיין חדר מדרגות	אתר YNET
9	יוני	11/06/2014	דיר אל אסד	דיר אל אסד	אלמ"ב	סימני אלימות ע"י חפץ כבד	1	הבעל נעצר כחשוד ברצח	אתר YNET
10	יוני	11/06/2014	עפולה	עפולה	פלילי?	לא ידוע עדיין		צעירה כבת 19 נמצאה מוטלת מתה בכניסה לחדר מדרגות	אתר YNET
11	יוני	12/06/2014	משבר שרש	משבר שרש	אלמ"ב	דקירות בחפץ חד		ילדה בת 12 נרצחה יחד עם אחיה ע"י אביהם	אתר YNET
12	יוני	12/06/2014	טובא זנגרייה	טובא זנגרייה	פאטמה חיב ז"ל	כבוד המשפחה		14 נורחה בפתח ביתה ע"י רעולי פנים, כנראה על רקע פגיעה בכבוד המשפחה	אתר YNET
13	יוני	14/06/2014	באר שבע	אלמ"ב	אלמ"ב	חנקת		אשה בת 90 נמצאה מוטלת מתה, בנה נעצר כחשוד בחנקתה	אתר YNET
14	יוני	02/07/2014	קרית גת	קרית גת	המתת חסד	דקירות בחפץ חד	1	גבר בן 70 דקר את אשתו החולה אח"כ התאבד בקפיצה	אתר YNET
15	יולי	25/07/2014	כפר כנא	כפר כנא	?	?		14 נורחה בפתח ביתה ע"י רעולי פנים, כנראה על רקע פגיעה לא ברורות נסיבות האירוע	אתר משטרת ישראל
16	יולי	25/07/2014	כפר שרה	כפר שרה	?	ירי (נשק בלתי חוקי)		גופת אישה בשנות ה-50 נמצאה ברכב ונזלה סימני ירי	אתר YNET
17	אוגוסט	05/08/2014	באר שבע	אלמ"ב	אלמ"ב	סימני אלימות קשים ?		גבר טען במשטרה שרצח אישה בשנות ה-60 כי טיעה שאינה אמו	אתר YNET
18	אוגוסט	09/08/2014	חיפה	אלמ"ב	אלמ"ב	סימני חבלה על הגופה	1	אשה בת 64 נמצאה מתה על גופה סימני חבלה, בעלה נעצר	אתר משטרת ישראל
19	אוגוסט	14/08/2014	תל אביב	דפנה בר ציון ז"ל	אלמ"ב	מחלומות פטש	1	אשה כבת 30 התגלתה בדירה בנזח יעקב, בן זוגה לשעבר נעצר כחשוד ברציחתה	אתר YNET
20	ספטמבר	31/08/2014	יפו	רם מוסלמי ז"ל	רומנטי	השקתה לשיכרה מז גופתה בותרה		חלקים מגופתה התגלו ברכבו של גבר שניהל עימה יחסים רומנטיים, בת הזוג שלו נעצרה והאשמה ברצח	אתר YNET
21	ספטמבר	04/09/2014	ירושלים	אביטל רקח ז"ל	אלמ"ב	דקירות סכין	1	הזוג נרצח על ידי בן זוגה נעצר כחשוד ברצח	אתר YNET
22	אוקטובר	13/10/2014	בית דגן	תמר ששון ז"ל	אלמ"ב	דקירות סכין		אשה כבת 71 נדקרה למוות ע"י אחיה החולה נפש, שדקר גם את אמו	אתר YNET
23	אוקטובר	22/10/2014	ירושלים	חיה זיסל ברוך ז"ל	פח"ע	פגיע דריסה		מחבל פגע עם רכבו בתחת הסעה ורצח תנוקת אישה	אתר YNET
24	אוקטובר	22/10/2014	ירושלים	קארן מימנה ז"ל	פח"ע	פגיע דריסה		מחבל פגע עם רכבו בתחת הסעה ורצח תנוקת אישה	אתר YNET
25	נובמבר	25/10/2014	רמלה	ביסאן אבו גאנם ז"ל	כבוד המשפחה	ירי (נשק בלתי חוקי)	1	אשה כבת 31, אס-ל-6, נמצאה ירויה ברכב ברחוב האשל, בעלה נעלה לשעבר נעצרו כחשודים ברציחתה	אתר YNET
26	נובמבר	10/11/2014	אלון שבות	דליה למקום ז"ל	פח"ע	דקירות סכין		נרצחה ע"י מחבל שדקר גם שניים נוספים	אתר משטרת ישראל
27	דצמבר	02/12/2014	באר שבע	מל (מלכה) עוז ז"ל	?	סימני אלימות		רקע לא ברור, בעל הדירה בה נמצאה נעצר לחקירה	אתר משטרת ישראל
28	דצמבר	22/12/2014	ראשון לציון	גניה מטיקו ז"ל	אלמ"ב	דקירות	1	אשה כבת 45 נמצאה דקורה בדירתה, בעלה נמצא תלוי בקרבת מקום, מדובר בכל הנראה ברצח והתאבדות	אתר משטרת ישראל
29	דצמבר	30/12/2014	אילת	?	?	סימני אלימות	1	גופת אישה כבת 47 התגלתה בדירה ונזלה סימני אלימות. גבר כבן 61 נעצר כחשוד ברצח. הרקע לא ברור.	אתר משטרת ישראל

1. 10-ב מהמקרים היה מעורב בן זוג של הנרצחת.
2. 10-ב מהמקרים היה מעורב/בת בן/בת משפחה אחרת.
3. 4-ב מהמקרים היו מעורבים מחבלים.
4. 5-ב מהמקרים היו מעורבים גורמים שונים אחרים.



"ללמד בני יהודה קֶשֶׁת הַנְּהָה כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיְשָׁר"

פילוג שיטות ההמתה

9	דקירות
9	מהלומות
4	ירי
1	חניקה
2	דריסה
4	לא ידוע

חשוב לציין שבכל ארבעת מקרי הרצח בירי, היו מעורבים, ככל הנראה, כלי ירייה בלתי חוקיים! בכל מקרה, בשנת 2014 לא נעצר אף מחזיק בנשק חוקי כחשוד ברצח של אישה.

נתונים משנים קודמות

מתוך ניתוח נתונים, שנאספו ופורסמו באתר שלהן ע"י ארגון "לא לאלימות נגד נשים"⁸ ואשר מתעדים רציחות של נשים על רקע אלימות במשפחה (אלמ"ב) בלבד! בשנים 2000 עד 2013, כולל, ומתוך מחקר שנעשה ע"י רפ"ק (גימ.) אלכס זוהר⁹ לגבי האמצעים ששימשו לרציחות הללו, עולים הפרטים הבאים:

- 123 - נרצחו באמצעות סכין.
- 38 - נרצחו באמצעות חניקה.
- 34 - נרצחו באמצעות נשק בלתי חוקי, שאי חוקיותו התגלתה במהלך החקירה.
- 27 - נרצחו באמצעות מכות.
- 26 - נרצחו באמצעות נשק אירגוני (צבאי, משטירתי, חברות שמירה וכדומה).
- 23 - נרצחו כשעליהן נמצאו "סימני אלימות", ללא פירוט שיטת הרצח.
- 8 - נרצחו באמצעות נשק חוקי ברישוי פרטי.
- 6 - נרצחו באמצעות הצתה.
- 5 - נרצחו באמצעות הפלה מגובה.
- 3 - נרצחו באמצעות הטבעה.
- 1 - נרצחה באמצעות הרעלה.

מהתבוננות בנתונים אלו, ניתן ללמוד שמתוך 294 מקרי רצח נשים הנ"ל, רק ב-8 מקרים הדבר בוצע בנשק חוקי שהוחזק ברישיון פרטי. (2.72%)
 כאמור לעיל, בשנת 2014 לא היה אף אירוע של רצח אישה בנשק חוקי!
 אם מוסיפים את נתוני 2014 (20 מעשי רצח ע"י בני משפחה) לנתוני השנים הקודמות, הרי שאחוז השימוש בנשק חוקי יורד עוד יותר.....

לסיכום, ניתן לראות בבירור שכלי ירייה חוקיים, מכל הסוגים, אינם הגורם המאיים ביותר על נשים וכל ניסיון להציג זאת אחרת, מהווה מצג שווא וניסיון לזרות חול בעיני הציבור בכלל ומקבלי ההחלטות, בנושא מדיניות נשק בישראל, בפרט.

⁸ <http://no2violence.co.il/statistics>

⁹ לשעבר קצין קליעה ראשי של משטרת ישראל וכיום מדריך ירי בכיר.



"ללמד בְּנֵי יְהוּדָה קִשְׁת הַנֶּהָ כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיִּשָּׁר"

נקווה שכעת, כאשר הנתונים האובייקטיביים פרוסים בפני כול, ההחלטות שיתקבלו יהיו מבוססות על נתוני אמת ולא על מספרים מעוותים ותחושות בטן כוזבות.



"ללמד בני יהודה קֶשֶׁת הַנֶּהָה כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיְשָׁר"

רשימת תפוצה

נשיא המדינה

ראש הממשלה

כל שר בממשלה

כל חבר כנסת

צה"ל/רמטכ"ל

משטרת ישראל/מפכ"ל

ראש המוסד

ראש שירות הביטחון הכללי

משרד רוה"מ/ המטה לביטחון לאומי

צה"ל/ראש אמ"ן

משטרת ישראל/ראש אח"ם

משטרת ישראל/אג"ת/רמ"ד מחקר וסטטיסטיקה

כנסת/מרכז המחקר והמידע

המכון למדיניות נגד טרור (ICT)

NGO Monitor

תקשורת/כל כתב לענייני פלילים

כל חבר בעמותה



"לְלַמֵּד בְּנֵי יְהוּדָה קִשְׁתֵּי הַנֶּחֱסֵי כְּתוּבָה עַל סֵפֶר הַיִּשָּׁר"

נספח א' - הגדרות

למרות שבדו"ח זה נעשה שימוש בשמות עבירות הנהוגים בחוק הפלילי, יש מקום לתת הסבר והבהרות מסוימים. להלן ההסבר למונחים השונים:

רצח – כל אירוע בו אדם נהרג מירי שכוון אליו, גם אם בסופו של דבר היורה, במידה וייתפס, יועמד לדין באשמה מופחתת, כי למדינה לא יהיו מספיק ראיות להאשימו ברצח.

נ. רצח – כל אירוע בו אדם נפצע מירי שכוון אליו או שבוצע ירי אל ביתו או אל רכבו מתוך מטרה לפגוע בו, גם אם בסופו של דבר היורה, במידה וייתפס, יועמד לדין באשמה מופחתת, כי למדינה לא יהיו מספיק ראיות להאשימו בניסיון לרצח.

הריגה – כל אירוע בו אדם נהרג מירי, גם אם לא הייתה כוונה להורגו ואין אלמנט של רשלנות, גם אם בסופו של דבר היורה, במידה וייתפס, יועמד לדין באשמה מופחתת, כי למדינה לא יהיו מספיק ראיות להאשימו בהריגה.

גרימת מוות ברשלנות – כל אירוע בו אדם נהרג מירי עקב רשלנות של היורה.

התאבדות – כל אירוע בו אדם נהרג מירי והוכח כי עשה זאת במו ידיו ובכוונה תחילה.

שוד מזויין – כל אירוע בו נשדד רכוש ובוצע בו ירי. (אירועים בהם היה רק איום בנשק לא נספרו)

פציעה – כל אירוע בו אדם נפצע מירי, כאשר לא הייתה כוונה לפגוע בו.

ירי בשטח בנוי – כל אירוע ירי שבוצע באזור מגורים ושלא כוון לשום מטרה ידועה.

הגנה עצמית – כל אירוע ירי בו היורה טען שהשתמש בנשקו להגן על עצמו ו/או על אחרים ושהמדינה לא טוענת להיפך.

נוהל מעצר – כל אירוע בו בוצע ירי כחלק מנוהל מעצר צבאי ו/או משטרתי.

גרימת נזק – כל אירוע ירי בו נגרם נזק לרכוש כתוצאה מירי ובלבד שהירי לא כוון לפגוע באדם.

אחר – שאר אירועי הירי, כגון: צייד בלתי חוקי, ביצוע מטווח בלתי חוקי וכד'.

הגדרות נוספות

נשק צבאי – נשק שהונפק באופן חוקי ע"י הצבא לחיילים או לאזרחים.

נשק משטרתי - נשק שהונפק באופן חוקי ע"י המשטרה לשוטרים או לאזרחים.

נשק ארגוני – נשק שנישא באופן חוקי, אבל אינו שייך לאדם מסוים, אלא לארגון בו הוא עובד. בד"כ נשק של חברות שמירה, מפעלים ראויים, מערכי אבטחה ממלכתיים וכד'.

נשק פרטי – נשק השייך לאדם פרטי, אשר רכש את הנשק מכספו.

נשק בלתי חוקי – כל נשק שנרכש ומוחזק ללא היתר מאחד הגופים המורשים במדינה, קרי משרד הביטחון או משרד הבט"פ. **לא נמנים** עליהם כלי ירייה פרטיים שרישיונם לא חודש מסיבות שונות ובעליהם לא מודעים לכך. (לדוגמה: מות הבעלים, אי קבלת הודעת חידוש רישיון, שהייה ארוכה בחו"ל וכד').



”ילקמדו פניו קחודוה קשנת הנפה קתובתה על ספר הנישור”

נספח ב' – תיעוד אירועי הירי

מס"ד	תאריך הארוע	מקום	סוג אירוע	רקע	מס' קלי משק	סוג כלי המשק	מקור הנשק	מס' נפגעים	הערות	מקור
1	01/01/2014	כפר אקסאל	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	יריות נורה לעבר ביתו של תושב הכפר	אתר אוי.אס.אלארב
2	01/01/2014	אבלון	שור מזוין	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	אלמוני רעולו פנים שרדו ספודותקרת חתר ירי באוויר	טוויטר משטרת ישראל
3	03/01/2014	בני ברק	ירי בשטח בנוי	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	אלימות פתוח באש באחד מהרחובות	מבזק YNET
4	03/01/2014	עכו	ירי בשטח בנוי	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	תושב עכו נורה בראשו ופונה במצב קשה	מבזק YNET
5	04/01/2014	עכו	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	צעיר בן 19 נורה בגובה-קשתו ע"י חובב אופנוע	מבזק YNET
6	04/01/2014	צומת ערוער	רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	תושב הפזורה הבדואית נורה בביתו ונפטר בר"ח	מבזק YNET
7	05/01/2014	טמרה	ירי בשטח בנוי	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	ירי לעבר תחנת דלק	אתר אוי.אס.אלארב
8	06/01/2014	עזראל אסד	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	3	שלושה צעירים נהרגו בעת שנסעו ברכביהם	טוויטר משטרת ישראל
9	07/01/2014	יער	גרימת נזק	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	יריות נורה לעבר מאפייה בישוב	אתר אוי.אס.אלארב
10	07/01/2014	צומת קדרים	המנה עגמית	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	תחל'מ/סטרתי	1	שטורים ירו לעבר רכב שפרץ מחסום ודרס שטור, אחד הנוסעים נפגע ונפטר מאחר יותר.	טוויטר משטרת ישראל
11	07/01/2014	גבעת גי"ח	פגיעה עגמית	פלילי	1	רובה צייד	תחל'ופרטי	1	שטור נפגע מקליע של רובה צייד שדפסל מט הרובה	אתר אוי.אס.אלארב
12	10/01/2014	טירה	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	ירי לעבר בית מגורים בישוב	אתר אלהב.נת
13	11/01/2014	טירה	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	ירי לעבר בית עסק בישוב	אתר אלהב.נת
14	11/01/2014	טירה	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	ירי לעבר בית מגורים בישוב	אתר אלהב.נת
15	13/01/2014	יפו	רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	בן 32 נורה למוות ע"י חובב אופנוע	טוויטר משטרת ישראל
16	14/01/2014	שפרעם	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	לעבר בתו של תושב הישוב נורה יריות והושלך רמון רסס	אתר אוי.אס.אלארב
17	15/01/2014	תל אביב	רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	בן 25 נפגע אנושות ליד ת. מרכזית ישנה	מבזק YNET
18	15/01/2014	בסמת טבעון	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	ירי לעבר רכב של בישוב	אתר אוי.אס.אלארב
19	15/01/2014	בסמת ג'ית	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי/תחל'ופרטי	0	ירי לעבר רכב של בישוב	דף פייסבוק עזרנוי הדרום
20	17/01/2014	תברון	המנה עגמית	פלילי	1	רוסי"ר	תחל'ופרטי	1	חיל ירה בפלסטטי שזרק בקבוק תבערה	מבזק YNET
21	18/01/2014	מגדל עז	ג. רצח	פלילי	1	מאלותר	פלילי/תחל'ופרטי	0	ממבל ירה לעבר עמודת שמירה בישוב	מבזק YNET
22	18/01/2014	נמנה	מבלה תמורה	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	בן 30 נורה במהלך ויכוח	מבזק YNET
23	18/01/2014	עכו	מבלה תמורה	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	בן 39 נורה בהגל ונפגע בגיני	אתר אוי.אס.אלארב
24	19/01/2014	דבוריה	ירי בשטח בנוי	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	ירי לעבר בית מגורים בישוב, נעצרו שלושה תושבים	אתר אוי.אס.אלארב
25	20/01/2014	בסמת טבעון	ג. רצח	פלילי/אסכסון	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	ירי לעבר בית מגורים בישוב	אתר אוי.אס.אלארב
26	20/01/2014	תברון	מעצר תושב	פלילי	1	רוסי"ר 6	תחל'מ/סטרתי	1	שטור מ"ב ירה בפלסטטי תושב חתר כד"י נהרג מעצר	מבזק YNET
27	21/01/2014	חדרה	תאונה בנשק	רשלינות	1	אקדה	תחל'אירוגי	0	מאבטח בילשלת תעסוקה פלט כדור	אתר nrg.mezuzah
28	21/01/2014	גליל	מעצר תושב	פלילי	1	לא ידוע	תחל'מ/סטרתי	1	חשוד בפגיעה נורה בהגל בעת נהיגה בארץ מעצר	טוויטר משטרת ישראל
29	21/01/2014	זית רענן	ג. רצח	פלילי	1	לא ידוע	בלילי/תחל'ופרטי	0	מחבל פתח באש באזור הישוב	אתר אוי.אס.אלארב
30	24/01/2014	אום אל פאחם	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	תושב הישוב נורה בחתר תחנת צעצועים	אתר אוי.אס.אלארב
31	25/01/2014	נצרת	ג. רצח	פלילי/אסכסון	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	0	יריות נורה לעבר ביתו של תושב נצרת, על רדע סכסוך עסקי	אתר אוי.אס.אלארב
32	25/01/2014	מעושה	גרימת מוות	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	לדה בת 8 נהרגה מפגיעת קליע תועה(?)	מבזק YNET
33	25/01/2014	קריית גת	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	בן 20 נורה בביטנו נפגע בגובה-קשה	מבזק YNET
34	26/01/2014	אום אל פאחם	ג. רצח	פלילי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	2	שני תושבים בשטח 20 נהרגו ברזלים	אתר news.walla.co.il
35	26/01/2014	נמנה	ג. רצח	פלילי	1	אקדה	לא ידוע	0	תושב נמנה בן 57 ירה לעבר אחיו	מבזק YNET

”רועמותה לקידום תרבות הנשק בישראל”



”ילקוט פני קהודת קשת הגנת כתובה על ספר הישר”

מבקז YNET	בת 39 נותרה בהגלה, ופצעה בינוי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	טירה	26/01/2014	36
מבקז YNET	מתבל ירה לעבר עמדת צה"ל, הורה מירי של החיילים	1	בלתי חוקי/פס"ע	לא ידוע	תמ"ק יצור עגמי	1	פחי"ע	נ. רצח	ברוד	נ. רצח	ג. רצח	זכרון מר	29/01/2014	37
מבקז YNET	אדם חשוד נורה בתת היתקרב לסוללת "כפת ברזל"	1	חוקי/לעבאי	לא ידוע	רוס"ר 6 MM6	לא ידוע	פחי"ע	תגנה עצמית	אלית	פחי"ע	תגנה עצמית	אלית	30/01/2014	38
טוויטר משטרת ישראל	ירי לעבר בית הנצרות, היוזר כבן 20 נפצע	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	נצרת	פולי-י	נ. רצח	נצרת	30/01/2014	39
מבקז YNET	שני צעירים פלשתיים נפגעו מאש צה"ל ליד מחסום א-זעים, ע"פ מקורות פלסטינים	2	חוקי/לעבאי	רוס"ר 6 MM6	לא ידוע	לא ידוע	פחי"ע	נורה מעגרי	אבו-סוד-ים	פחי"ע	נורה מעגרי	אבו-סוד-ים	31/01/2014	40
אתר YNET	בן 30 נהרג בפלג מופו העליון	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	רצח	אשקלון	פולי-י	רצח	המלחה	01/02/2014	41
אתר MAKO	קצין באגף התנועה נמצא ריוו בריתו	1	חוקי/ממשטרתי	אקדח	אקדח	1	פולי-י/סכס	התאבדות	מודיעין	פולי-י/סכס	התאבדות	מודיעין	02/02/2014	42
מבקז YNET	תושב הפקר ירה לעבר אמו ואחותו, שופעת קל	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	1	משפחתי	נ. רצח	נ. רצח	פולי-י/סכס	נ. רצח	נ. רצח	03/02/2014	43
טוויטר משטרת ישראל	יריות נורה לעבר ביתו של תושב הפקר, נראה על רקע סכסוך נסיפי	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י/סכס	נ. רצח	אכסאל	פולי-י/סכס	נ. רצח	אכסאל	10/02/2014	44
מבקז YNET	בן 20 נפצע מפליטת קלע ליד ביתו, מצבו בינוי	1	בלתי חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	פגיעה	טירה	פולי-י	פגיעה	טירה	11/02/2014	45
מבקז YNET	הגן משאית נחטף עזרה, הקלע לא ברח	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	שוד מזוין	כפר יונה	פולי-י	שוד מזוין	כפר יונה	12/02/2014	46
אתר WALLA	בן 51 נורה בהגלה, על רקע סכסוך משפחות	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	נובא-זנגריה	פולי-י	נ. רצח	נובא-זנגריה	12/02/2014	47
אתר POSTA	בהמלך פעילות משטרה בישוב, נפרחה לעברם (לטענתם) אש והם יורבתובה באויר	0	חוקי/ממשטרתי ויתרון גם בלתי חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פעילות משטרה	דוקרב	גילגלית	פולי-י	דוקרב	גילגלית	12/02/2014	48
מבקז YNET	גבר בן 61 הגיע לבי"ח פצוע מירי, רקע לא ברור	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	חולון	פולי-י	נ. רצח	חולון	13/02/2014	49
אתר WALLA	בת 24 מהמרכז נפגעה מפלג מופו העליון	1	לא ידוע	לא ידוע	הובא צייד	1	פולי-י/קלי"ח	פגיעה	משב חזון	פולי-י/קלי"ח	פגיעה	משב חזון	14/02/2014	50
מבקז YNET	שני צעירים, בני 19-20, נהרגו ע"י אלתמים	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	טירה	פולי-י	נ. רצח	טירה	15/02/2014	51
אתר YNET	גבר נורה בבתו שנסע ברכבו ע"י שני רעולי פנים	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	רצח	תל אביב	פולי-י	רצח	תל אביב	15/02/2014	52
מבקז YNET	יריות נורה לעבר בית בישוב	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	שגב שלום	פולי-י	נ. רצח	שגב שלום	15/02/2014	53
מבקז YNET	רופא נפצע קל עד פגועי בכביש הראשי בישוב	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	שיגב שלום	פולי-י	נ. רצח	שיגב שלום	15/02/2014	54
מבקז YNET	בן 20 נפצע קל ע"ד פגועי בכביש הראשי בישוב	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	טירה	פולי-י	נ. רצח	טירה	15/02/2014	55
אתר מעוזה	שטורף מג'ב ירו לעבר רכב שניסה לדרוסם, פלסטינית שישבה ברכב ופצעה.	1	חוקי/ממשטרתי	רוס"ר 6 MM6	רוס"ר 6 MM6	לא ידוע	פחי"ע	הגנה עצמית	שכם	פחי"ע	הגנה עצמית	שכם	15/02/2014	56
אתר YNET	סוחר תבשילים נורה בהמלך שווד, ע"י שני שוודים	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	שוד מזוין	בת ים	פולי-י	שוד מזוין	בת ים	17/02/2014	57
אתר WALLA	בן 36 נורה בפלג מופו החתונה, רצח לא ידוע	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	כפר אסוף	פולי-י	נ. רצח	כפר אסוף	17/02/2014	58
מבקז YNET	בן 20 נפצע בעת שישב ברכבו, ע"י 2 אלתמים על אופנוע	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	חפה	פולי-י	נ. רצח	חפה	19/02/2014	59
מבקז YNET	גבר נפצע קל בהגלה מהירי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	המלחה	פולי-י	נ. רצח	המלחה	21/02/2014	60
אתר YNET	שומר באזור בגיה נורה מס' פעמים בבטתו ומת	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	רצח	רוחבות	פולי-י	רצח	רוחבות	22/02/2014	61
מבקז YNET	בהמלך נפצעו עורם ששהו ללא רישון, אחד מהם נורה ופצע קל בהגלה	1	חוקי/ממשטרתי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פעילות משטרה	נורה מעגרי	המלחה	פולי-י	נורה מעגרי	המלחה	22/02/2014	62
אתר YNET	בן 21 נורה למוות	1	בלתי חוקי	AK47	רוס"ר AK47	1	פולי-י	רצח	טירה	פולי-י	רצח	טירה	22/02/2014	63
אתר YNET	אסיר שרשיע נשק פוחם באש פוצע 3 סוהרים יוזר מאחור נהרג באש מכות "מאצה"	6	בלתי חוקי	אקדח	אקדח	1	פולי-י	נ. רצח	ג. רצח	פולי-י	נ. רצח	ג. רצח	23/02/2014	64
אתר עיתון הארץ	מתבליים זרקו רימוך ופתחו באש לעבר עמדת צה"ל	0	בלתי חוקי	תמ"ק מאולתר	תמ"ק מאולתר	1	פחי"ע	נ. רצח	ג. רצח	פחי"ע	ג. רצח	ג. רצח	25/02/2014	65
אתר YNET	כוח יח"מ הגן ממשק שיתכנן בהמלך נהרג מעגרי	1	חוקי/ממשטרתי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פחי"ע	נורה מעגרי	בר זית	פחי"ע	נורה מעגרי	בר זית	27/02/2014	66
אתר YNET	ירי באצב לעבר מבנים במעוזה, ע"י שני צעירים שלא הורשו להיכנס	2	בלתי חוקי	אקדח	אקדח	1	פולי-י	נ. רצח	ג. רצח	פולי-י	נ. רצח	ג. רצח	28/02/2014	67
אתר aljazeera	צעיר בשנות ה-20 נפצע קשה מפגיעת קלע	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נ. רצח	ג. רצח	פולי-י	נ. רצח	ג. רצח	28/02/2014	68

אתר או:panel.co.il	יריות נורה לעבר תחת מגילת. על רקע מסך ממשפתי	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. פצר כנא	02/03/2014	69	
אתר אתר.psb.gov.il	יריות נורה לעבר בנק בנימינל דיסקונט	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	03/03/2014	70	
אתר אתר.psb.gov.il	יריות נורה לעבר ביתו של שייח' יוסוף אל-באז	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	03/03/2014	71	
אתר אתר.psb.gov.il	יריות נורה לעבר שני רכבי בישב. גנום להם נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	04/03/2014	72	
אתר אתר.psb.gov.il	שמות חשפיים ופצנו מיני במהלך נוסטה	8	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	04/03/2014	73	
אתר אתר.psb.gov.il	למראיה בישב חוא גבר שגורה בפלג גופו התחתון	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. טמרה	05/03/2014	74	
אתר אתר.psb.gov.il	במהלך יניח בין חברות. שלפה אתה מהן אקידח המוחזק ברישיון וגיורה לעבר חברותיה. הנתות היטוטות את דיה ונדור נפלי לאידמה. החשודה (24) נעצרה.	0	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	תקו/לפרטי	75
אתר אתר.psb.gov.il	בן 60 ופצנו בינוני-קשה מיה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	05/03/2014	76	
אתר אתר.psb.gov.il	יריות נורה לעבר ביתו של תושב הרפר כנב 40	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	06/03/2014	77	
אתר אתר.psb.gov.il	ירדני תמק חיל במשר ונטח לחטוף את נשקו. נורה ומת	1	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	פ.ח.י.	הגנה עגמית	הגנה עגמית	ג. רצח	07/03/2014	78	
אתר אתר.psb.gov.il	פ.ל.י. ישיבה אבנזר לעבר כלי רכב. נורה ומת.	1	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	פ.ח.י.	הגנה עגמית	הגנה עגמית	ג. רצח	10/03/2014	79	
אתר אתר.psb.gov.il	אלמוני ירה צדור יריות לעבר בית בישב. גנום נזק בלבד	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	10/03/2014	80	
אתר אתר.psb.gov.il	מחבלים ירו לעבר בית בישב בית אל	0	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	פ.ח.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	10/03/2014	81	
אתר אתר.psb.gov.il	אופנתו ררה לעבר רכב ובושי נוסעים	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	12/03/2014	82	
אתר אתר.psb.gov.il	עבד קיוסק נורה ופצנו קל במהלך שוד	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	שוד מזוין	שוד מזוין	פ.ו	14/03/2014	83	
אתר אתר.psb.gov.il	שוד של חמות מקולת. במהלך נורה יריות לעבר מדפי הסחורה. נעצר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	שוד מזוין	שוד מזוין	פ.ו	15/03/2014	84	
אתר אתר.psb.gov.il	חשוד בשיב מעשי השוד בפינ	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	פגיעה	פגיעה	פ.ו	15/03/2014	85	
אתר אתר.psb.gov.il	מטרה בת 14 פגעה בראשה מעלי'על תונה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	פגיעה	פגיעה	פ.ו	15/03/2014	86	
אתר אתר.psb.gov.il	אשה כבת 30 נצחה ביר' ירתן על רקע כבוד המשפחה כי גם בן זוגה נרצח על רקע זה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	רצח	רצח	ג. רצח	15/03/2014	87	
אתר אתר.psb.gov.il	ירי באצע לעבר שפי כלי רכב של תושב הישוב	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	15/03/2014	88	
אתר אתר.psb.gov.il	יריות נורה לעבר ביתו של תושב הכפר כנב 50	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	16/03/2014	89	
אתר אתר.psb.gov.il	במהלך ריב שמחלות נורה ויריות מוח ארבעה אנשים	4	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	17/03/2014	90	
אתר אתר.psb.gov.il	רועלי פנים, שרכבו על אופנוע. ירו בגבר ופצעו אותו קל	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	19/03/2014	91	
אתר אתר.psb.gov.il	כוח ג'רה ל' ירה בפלסטיון שחבל בגדר התפרדה	1	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	תקו/לצבאי	פ.ח.י.	הרגת חשוד	הרגת חשוד	ג. רצח	19/03/2014	92	
אתר אתר.psb.gov.il	אדם מפגע קל לאחר שאלמוניים ירו לעבר מנונית	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	20/03/2014	93	
אתר אתר.psb.gov.il	כוח משולב צבאי/משטרתו הרג מבקשי עשי מחבלים נוספים שירו על המחנות	3	תקו/לצבאי ומשטרתו	תקו/לצבאי ומשטרתו	תקו/לצבאי ומשטרתו	תקו/לצבאי ומשטרתו	תקו/לצבאי ומשטרתו	תקו/לצבאי ומשטרתו	תקו/לצבאי ומשטרתו	פ.ח.י.	מעצר חשוד	מעצר חשוד	ג. רצח	22/03/2014	94	
אתר אתר.psb.gov.il	במהלך מעצר של רכב שנסע בניאוד לתחנה באפן מסמן, שוטרים באצו ירי באוויר	0	תקו/משטרתו	תקו/משטרתו	תקו/משטרתו	תקו/משטרתו	תקו/משטרתו	תקו/משטרתו	תקו/משטרתו	פ.ל.י.	תורהל מעצר	תורהל מעצר	ג. רצח	23/03/2014	95	
אתר אתר.psb.gov.il	בן 25 נורה ע"י מתנקש שהיה בבנב	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	רצח	רצח	ג. רצח	23/03/2014	96	
אתר אתר.psb.gov.il	תמישה גברים נעצרו בניו איזרוע. ירי שפרטויזאים ברורים	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ירי בשטח בנוי	ירי בשטח בנוי	ג. רצח	23/03/2014	97	
אתר אתר.psb.gov.il	אלמוניים ירו לעבר רכב עורר דיון של חגי. פ.ל.י.אן	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ירי בשטח בנוי	ירי בשטח בנוי	ג. רצח	25/03/2014	98	
אתר אתר.psb.gov.il	יריות נורה לעבר תעודת מג"ב כאזור	0	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	בלתי חקוי	פ.ל.י.	ג. רצח	ג. רצח	ג. רצח	26/03/2014	99	
אתר אתר.psb.gov.il	בן 30 נורה בפלג גופו התחתון	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ירי בשטח בנוי	ירי בשטח בנוי	ג. רצח	27/03/2014	99	
אתר אתר.psb.gov.il	אלמוני ירה לעבר כלי רכב וגם להם נזק	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פ.ל.י.	ירי בשטח בנוי	ירי בשטח בנוי	ג. רצח	30/03/2014	100	



”ילקמוד פני קודחה קשית הגנה כתובה על ספר הישג”

אתר VNET	שני יעצורים נפצעו באורח יבניעי עדי קישה	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	גזרת	02/05/2014	131
אתר VNET	ירי של עשרות כדורים לעבר רכב	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	קליטומאה	03/05/2014	132
אתר או.אס.חח	צעיר נורה ונפצע באורח בינוני עד קשה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	גזרת	03/05/2014	133
אתר או.אס.חח	ירי מרכב נוסע לעבר רכב חונה, יש פגיעה קל	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	שדרות	03/05/2014	134
אתר VNET	אחד הנרג אחוז ונפצע במהלך קטטה בישוב	2	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	רצח	חולף	04/05/2014	135
אתר ALARM.NET	ירי לעבר בית בעיר, נגרם לזמן	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	אום אל פטחם	04/05/2014	136
אתר VNET	ירי חמוש, ירי אדם רכיבי על אופנוע, רדע לא ברור	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	בית ערבה-ים	04/05/2014	137
אתר VNET	בת 28 נפצעה מקליע תועה שחודר לריאה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	פגועה	06/05/2014	138
אתר WALLA	שני גברים, בני 40 ו-30, נפצעו במהלך סכסוך משפחות	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	כפר מונד	06/05/2014	139
אתר WALLA	מאבטת צעיר המאבד עקוב ארובת נכונת	1	חוקי/אורגני	אקדח	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	חפי	06/05/2014	140
אתר VNET	בית בישוב פסגות נפגע מירי שבאבע מכיוון רמאללה	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	פסגות	07/05/2014	141
אתר 0404	חייל ירה לעבר חשודים שירי זיקוקים לעבר הבסיס	0	חוקי/ע'באי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	בסיס אג' איליט	07/05/2014	142
אתר 0404	שני מחבלים ירו לעבר הישוב מגדל עוז, ללא נפגעים	0	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	מגדל עוז	08/05/2014	143
אתר 0404	יריות ממכב חולף על רקע כססוך משפחות ברחה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	צומת בית אשיל	08/05/2014	144
אתר או.אס.חח	אלמוני ירה לעבר אדם אחר כססוך משפחות ברחה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	עכו	10/05/2014	145
אתר דף FB של המשטרה	שטרות ירמה ופצעה גבר חמוש בסיון שרץ לעברה	1	חוקי/משטרה	אקדח	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	הגנה עצמית	עוד/כביש 90	10/05/2014	146
אתר או.אס.חח	2 רוס'י קלעו וקלעו תמל"ק עוזי, שני אנדרזים ותחמושת רבת.	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	כפר כנא	10/05/2014	147
אתר VNET	גבר בן 37 נפצע באש מירי, רקע לא ברור	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	רצח	קליטומאה	10/05/2014	148
אתר VNET	צעיר בן 15 נפצע קל מקליע שפלט ממשק של מאבטח	1	חוקי/אורגני	אקדח	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	פגיעה	ירושלים	11/05/2014	149
אתר VNET	בן 18 שנורה שבעת לפע נפגוע מפצעין	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	רצח	יעיע	12/05/2014	150
אתר WALLA	אישה כבת 30 נורת ופצעה באורח בינוני	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	עכו	13/05/2014	151
אתר VNET	צעיר בן 26 נורה ע"י אלמוני שהיה ברכב חולף	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	קריית באליק	14/05/2014	152
אתר VNET	שני יעצורים פלסטינים נהרגו מירי, לא ברור מי ירה	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	פגיעה	בינתוא	15/05/2014	153
אתר VNET	אדם בעלות ה-30 נורה ופצע קשה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	כפר קאסם	18/05/2014	154
אתר VNET	אשה כבת 30 נפצעה מירי באורח בינוני	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	הרט	19/05/2014	155
אתר 0404	קבוצת שטרים הווקופה באברים, שטור ירה באוויר	0	חוקי/משטרה	אקדח	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	מעצר חשוד	ירושלים	19/05/2014	156
אתר 0404	חייל נפצע קל מירי מחבלים בעת באוץ מעצרים	1	לא חוקי/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	ג'ון	20/05/2014	157
אתר VNET	יריות נורה לעבר בית בכפר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	טוריה	22/05/2014	158
אתר VNET	צעיר בן 20 נורה בשבת בבית קפה, יתכן שבוגג	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	טוריה	22/05/2014	159
אתר VNET	צעיר בן 24 נפצע באורח אנוש מירי ופטר	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	רצח	כפר אינסאל	24/05/2014	160
אתר WALLA	באנע ירי לעבר בית של חשב הפכר מס' מים קודום	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	כפר בענה	26/05/2014	162
אתר דף "מ"ידע לתושבי צור הדס"	חשב הישוב (שטור) ירה באוויר להגיס שלוש פוגעים	0	חוקי/משטרה	אקדח	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	הגנה עצמית	צור הדסה	30/05/2014	163
אתר VNET	רכב ישראל נפגע מקליעים שגור מישוב פלסטיני	0	לא חוקי/פס"ע	אקדח	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	נזק לרכב	אדם	30/05/2014	164
אתר חזרי חרדים	יריות נורה לעבר קבוצת חתבים ברמת שלמה	0	לא חוקי/פס"ע	אקדח	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-פולי	ג. רצח	ירושלים	31/05/2014	165

”רעמותה לקידום תרבות הנשק בישראל”



”ילקמוד פני קודחה קצת הנפה קתובה על ספר הישג”

אתר YNET	גופתו של מלואו בשאל האפור ממצאה עם ירייה בראש נרצח באפריל אר פירסם במאור 23/05/14.	1	לא חוקי	אקדח	1	פלילי	רצח	חולון	20/04/2014	166
אתר YNET	ירי לעבר ספק להמרת כסף	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	נצרת	01/06/2014	167
אתר משטרת ישראל	תושב נצרת נעצר שטרשודו הושק	0	לא חוקי	M16	1	פלילי	ירי בשטח בנוי	נצרת	01/06/2014	168
אתר משטרת ישראל	חשד לוד ופגע מירי בידו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	פגיעה	לוד	02/06/2014	169
אתר YNET	מרביל פתח באש לעבר חיללים, בירי מגדי תמי הורג. שוטר מגיב ונפגע	2	לא חוקי/פס"ע	אקדח	1	פלילי	ג.נ רצח	עמות תפוח	02/06/2014	170
אתר משטרת ישראל	גבר כבן 30 נורה ופגע ברגלו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	עכו	03/06/2014	171
אתר YNET	20 נפגעו קשה ונזק 12 נפגעו קל מירי	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	טירה	06/06/2014	172
אתר YNET	בן 28 נפגע קל-בינוי ברזל מירי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	רמלה	08/06/2014	173
אתר YNET	שוטר ירה ברזל, בן 18 שתקף אותו עם סכין	1	חוקי/משטרתית	אקדח	1	פלילי	הגנה עצמית	ראשון לציון	08/06/2014	174
אתר YNET	בן 30 נורה בשתי רגליו ונפגע ברגלו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	נשר	08/06/2014	175
אתר YNET	חונך ותלמיד בבי"ס נפגעו מרסיסים לאחר שומאביטח פלט כדור	2	חוקי/אירוני	אקדח	1	פלילי	פגיעה	נתי ברק	09/06/2014	176
אתר nst.bsh.gov.il	יריות נורה לעבר רכב. אדם אחד נעצר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	גרימת נזק	כפר ראמה	09/06/2014	177
אתר nst.bsh.gov.il	יריות נורה לעבר עסק להמרת כספים	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	גרימת נזק	נצרת	10/06/2014	178
אתר nst.bsh.gov.il	יריות נורה לעבר עסק (נוסף) להמרת כספים	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	גרימת נזק	נצרת	10/06/2014	179
אתר YNET	יריות נורה לעבר מאפייה	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	גרימת נזק	נצרת	10/06/2014	180
אתר nst.bsh.gov.il	נזק גנבה מירי כחמאה מירי במהלך חתונה	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	גרימת נזק	טיבה	10/06/2014	181
אתר YNET	נחצאה מירי מורכב חולף ונפגעו 3 בתי-קשה	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	כפר אעילין	11/06/2014	182
אתר משטרת ישראל	שוטר ירה באזור במהלך מוצען של חשוד ביטיון שוד של אופנוע. עו"ד בן 30 נורה בשבתו ברכבו, נפגעו בנימי-קשה. ריזע לא ברור, יתכן טעות ביחוי	0	חוקי/משטרתית	אקדח	1	פלילי	נורהל מעצר	נס ציונה	12/06/2014	183
אתר YNET	בת 14 נורתה למוות בשבתו פכתו ביניה, נכראה על רקע כבוד המשפחה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	חיפה	12/06/2014	184
אתר YNET	נפילת פירוקל ז"ל נחטף נורצח בעת שהמתין לטרומפ.	1	לא חוקי/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	טובא זנגרייה	12/06/2014	185
אתר YNET	גיל-עד שער ז"ל נחטף ונורצח בעת שהמתין לטרומפ.	1	לא חוקי/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	גוש עציון	12/06/2014	186
אתר YNET	איילי פירה ז"ל נחטף ונורצח בעת שהמתין לטרומפ.	1	לא חוקי/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	גוש עציון	12/06/2014	187
אתר YNET	בן 44 נורה בשבתו ברכבו, נפגעו קשה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	כפר קאסם	13/06/2014	189
אתר YNET	יריות נורה לעבר מחסום מג"ב במקום	0	לא חוקי/פס"ע	M16	1	פלילי	ג.נ רצח	ביתנוא	13/06/2014	190
אתר משטרת ישראל	שני צעירים נפגעו מירי במהלך קטטה	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	כפר בענה	14/06/2014	191
אתר YNET	בן 32 נורה לפגז מופו וחילון מות	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	יפו	14/06/2014	192
אתר משטרת ישראל	ירי באבער לעבר שוטרי מג"ב במחסום	0	לא חוקי/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ג.נ רצח	בית לחם	15/06/2014	193
אתר YNET	חיללים ירו והורגו פילסטיני שזרק על-לים לבנים	1	חוקי/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	הגנה עצמית	רמאללה	16/06/2014	194
אתר YNET	פליסטיני נורה ברזל לאחר שרוק אבנים על כלי רכב באומות גיזי-אבישר	1	חוקי/משטרתית	לא ידוע	1	פלילי	נורהל מעצר	אריאל	17/06/2014	195
אתר YNET	אדם אחד נהרג, אחד נפגע אנוש אחד קשה, במהלך סכסוך משפחות	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	י-ם/שועפט	18/06/2014	196
אתר YNET	חיללים ירו ופגעו בשני זרחי מטענים	2	חוקי/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	הגנה עצמית	ג'נין	19/06/2014	197
אתר YNET	בן 35 נורה מות מפגיעה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	כפר בענה	19/06/2014	198
אתר YNET	בן 22 נורה נפגע קשה אחד קל	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	חיפה	19/06/2014	199
אתר YNET	נער בן 16 נעצר לאחר שאיים על שוטרים עם נשק. בועז ירי באוויר נחלק מנוהל המעצר.	0	חוקי/משטרתית	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נורהל מעצר	כפר בענה	19/06/2014	200

”רועמותה לקידום תרבות הנשק בישראל”



י"למלוד פניו קודודת קשעת הנפה קתונבה על סמפר הנישור

אתר 0404	פליטסיגיס שידו אבנים בוקרי"בים לעבר כוחות צה"ל, נורו ונפצעו אחד	1	חוק/יצבאי	רוסי"ר צבאי	לא ידוע	פח"ע	הגנה עצמית	י"ם/קלנדריה	20/06/2014	201
אתר YNET	נפטרו מאוחר יותר מפציעו	1	חוק/למשטרה	רוסי"ר משטרה	לא ידוע	פח"ע	הגנה עצמית	שכם	21/06/2014	202
אתר 0404	קליעים שנורו במהלך חתונה בכפר סמון, נחטפו בתוצרות בתים בישוב הר אדר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ירי בשטח בנוי	הר אדר	21/06/2014	203
אתר אתר.סם.לבאר	שלושה צעירים נתפסו עם 3 אקדחים בלתי חוקיים, לאחר שירו במהלך חתונה.	0	לא חוקי	אקדחים	3	פח"ע	ירי בשטח בנוי	טייבה	22/06/2014	204
אתר YNET	מבקשי נגיפה ליהמלט בעת מעצרו, נורה ונפצע קשה	1	חוק/יצבאי	רוסי"ר צבאי	לא ידוע	פח"ע	ירי בשטח בנוי	נורול מעצר	26/06/2014	205
אתר משטרת ישראל	צעיר בשנות ה-20 לחייו נפצע קל מירי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	נ. רצח	טורעאן	28/06/2014	206
אתר אתר.סם.לבאר	צעיר בשנות ה-20 לחייו נפצע בגני מירי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	נ. רצח	אום אל פאחם	29/06/2014	207
אתר אתר.סם.לבאר	צעיר כבן 17 נפצע קל, כנראה על רקע סכסוך משפחתי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	נ. רצח	אום אל פאחם	29/06/2014	208
אתר משטרת ישראל	צעירה נפגעה קל מירי כדוריות חרוסנה שביצע צעירים לעבר בתים בעיר בתאבדך לא ידוע	1	לא חוקי/יבוא מחול	מקליעת גומליאקדח אומר	2	פח"ע	פגיעה	בת ים	01/05/2014	209
אתר NRG	אחיו של עבדין ידוע בצפון נראה בירות בגבו	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	רצח	נוריה	01/07/2014	210
אתר 0404	חייל נפצע מקליעי שנורה משטקן בטעות	1	חוק/יצבאי	רוסי"ר	לא ידוע	פח"ע	פגיעה	כרם שלום	03/07/2014	211
אתר אתר.סם.לבאר	בן 28 נורה בעת שהיה בביתו ונפטר מפצעי קל מחוליים	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	רצח	באקה אל ע'ר'ב	03/07/2014	212
אתר MAKO	ריות נורה בקרבת אבליה שהגיעו לבית העלמין של קרית אתא	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ירי בשטח בנוי	קריית אתא	03/07/2014	213
אתר YNET	אשה נפגעה בגני במהלך יריי שבוצע עקב סכסוך משפחתי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	נ. רצח	שבט שלום	04/07/2014	214
אתר WALLA	רשת'נים יזמו צורות במהלך הלווייתו של הנער מוחמד אבו חדיר	0	לא חוקי/פח"ע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ירי בשטח בנוי	י"ם/שופט	04/07/2014	215
אתר YNET	ממ"ד שרוף ירה לעבר גלגל רכב שניסה לדרוס שוטרים	0	חוק/למשטרה	אקדח	1	פח"ע	הגנה עצמית	טייבה	05/07/2014	216
אתר YNET	אשה החתקה בגז מדמיע ע"י מספר עורבים, בעלה ירה באוויר ע"מ להבריחה	1	חוק/לפרטי	אקדח	1	פח"ע	הגנה עצמית	י"ם/עריקה	06/07/2014	217
אתר 0404	קצינו ממ"ד ירה לעבר רגליהם של מחבלים שהשליכו בקבוקי תבערה.	2	חוק/למשטרה	רוסי"ר	1	פח"ע	הגנה עצמית	חברון	06/07/2014	218
אתר YNET	ריות נורה מרכב לעבר עמדת שמירה, המאבטח הטיב אש לעבר הרלב	0	חוק/לארנטי	אקדח +	2	פח"ע	הגנה עצמית	י"ם/נקיף ציון	07/07/2014	219
אתר עיתון הארץ	חשבו הישג ירה בחשוק הפרטי לעבר קבוצת עורבים שירה זיקוקים לעבר בתי הישוב	0	חוק/לפרטי	אקדח	1	פח"ע	הגנה עצמית	י"ם/נקיף ציון	08/07/2014	220
משמר הגבול העמוד הרשן	קצינו ממ"ד ירה לעבר מחבל שירה זיקוקים לעבר עמדת תצפית	1	חוק/למשטרה	רוסי"ר M16	1	פח"ע	הגנה עצמית	י"ם/נקיף ציון	08/07/2014	221
אתר YNET	חלופן ספסוף נפגע קל מירי, במהלך ניסיון שוד באזור חשוק	1	לא חוקי	אקדח	1	פח"ע	שוד מזויין	חבלה	09/07/2014	222
אתר משטרת ישראל	גבר נהרג מירי, כנראה על רקע סכסוך משפחתי	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	רצח	אום-אל-פאחם	10/07/2014	223
אתר משטרת ישראל	גבר נפצע קל מירי, רקע לא ברור	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	נ. רצח	אום-אל-פאחם	12/07/2014	224
אתר MAKO	פליטסיגיס נהרג מאש חיילי צה"ל במהלך ניסיון למעצרו	1	חוק/יצבאי	רוסי"ר	לא ידוע	פח"ע	נורול מעצר	חסיפה/ק. חיים	13/07/2014	225
דיווח של נתפגע ב-FB	רכב שעבר באומת פורדים נפגע מקליעים שנורו לאוויר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ירי בשטח בנוי	ח.ר חברון	14/07/2014	226
אתר משטרת ישראל	ירי באוה ליד חנות ירקות	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ירי בשטח בנוי	פורדים	15/07/2014	227
אתר משטרת ישראל	גופו נגר מעברת ממאנה בעיר אחיהוד עם סתיק ירי עליה	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	נ. רצח	פורדים	16/07/2014	228
אתר YNET	טווחר משטרת ישראל	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	רצח	יער אחיהוד	18/07/2014	229
אתר משטרת ישראל	ריות נורה לעבר בית עסק בכפר, אין נפגעים נגרם נזק.	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	נ. רצח	טורען	18/07/2014	230

"רועמותה לקידום תרבות הנשק בישראל"



”ילקוט פני קודות קשת הגה כתר על ספר הישר”

אתר WALLA	גבר כבן 30, תושב הנפרד, נורה ופצע בנינו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי	ג. רצח	ג.ת	19/07/2014	231
אתר מטסרת ישראל	שני תושבי הנפרד נפצעו מירי, אחד קל אחד בינוי	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי	ג. רצח	ג.ת	19/07/2014	232
אתר מטסרת ישראל	אשה נפצתה קל עקב יריית שנוא לעבר בית בשב	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי	ג. רצח	ג.ת	19/07/2014	233
אתר WALLA	ירי בצע לעבר מחסום קלנדריה, החילים השובו	0	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	י.מ/קלנדריה	20/07/2014	234
אתר 0404	צדף מ"ס ר"ה ר"ה לעבר מחבל שירה זקוקים לעבר מחסום קלנדריה	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	י.מ/קלנדריה	20/07/2014	235
אתר מטסרת ישראל	יריות נורה לעבר ל"ל רכב, להם גרם נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי	ג. רצח	ג.ת	20/07/2014	236
אתר מטסרת ישראל	מחבל דקר בקבוקי הנורה לעבר חילי מילואים שירו בו והרגו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	י.מ/רמ	21/07/2014	237
אתר החיל הירודי	מחבלים ירו לעבר כוח צ"ל	0	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	י.מ/רמ	21/07/2014	238
אתר החיל הירודי	מחבל נשדק אביב לעבר שוטרי מוג"ב נורה ברגלי ונשעך	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	י.מ/רמ	21/07/2014	239
אתר WALLA	צעיר שעמד בתחנת הסעה, נפצע קשה מירי שבאע לעבר מרכז חוף	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	22/07/2014	241
אתר מטסרת ישראל	גבר כבן 40 נפצע קל בגיב מיריות מרכז חוף	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי	ג. רצח	ג.ת	22/07/2014	242
אתר YNET	מפגז פלסטיני נורה מירי כדורי גומי, לאחר שהשליך אבנים	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	23/07/2014	243
אתר 0404	מחבלים ירו לעבר רכב בו נסעו חילי מילואים	0	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	23/07/2014	244
אתר 0404	אלמונים ירו לעבר דוכן מפעל הפיס בקניון הדר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי	ג. רצח	ג.ת	23/07/2014	245
אתר WALLA	גבר כבן 40 נמצא מוטל ברובו כשהוא פצוע קשה מירי, נפטר מפצעיו	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי	ג. רצח	ג.ת	23/07/2014	246
אתר 0404	שני מחבלים ירו צורות ממשק אוטומטי לעבר סויד של ע"ל	0	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	24/07/2014	247
אתר YNET	שישי מחבלים ירו צורות ממשק אוטומטי לעבר שוטרים, נורה והרגו	2	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	24/07/2014	248
אתר 0404	נהגת התחפה באבנים ע"י מספר ערבים, ירדה והרגה אחד מהם	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	25/07/2014	249
אתר YNET	כוח צ"ל ירה לעבר מחבלים שתקפו אותו באבנים, שיושה נהרגו	2	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	25/07/2014	250
אתר YNET	כוח צ"ל ירה לעבר מחבלים שתקפו אותו באבנים, שיושה נהרגו	3	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	25/07/2014	251
אתר 0404	מפגז נורה בנהג לאחר שביסה לטוסף נשק מחיל	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	25/07/2014	252
אתר YNET	מפגז אשה נהרגה לאחר לז"מ נמצאה ברובו ע"ל סעיף י"י	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	25/07/2014	253
אתר YNET	כוח צ"ל ירה לעבר מחבלים שדקו בקניון, אחד נהרג	6	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	26/07/2014	254
אתר YNET	כוח צ"ל ירה לעבר מחבלים שירו חרזן בקניון, אחד נהרג	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	26/07/2014	255
אתר מטסרת ישראל	אלמונים ירו באזור לעבר תחנת דלק, הרדקו פילי	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	27/07/2014	256
אתר 0404	שוהה בלתי חוקי מבית לחם נעצר תוך ירי באזור	0	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	27/07/2014	257
אתר מטסרת ישראל	נער כבן 14 נפצע קשה מירי, רקע לא ברור	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	28/07/2014	258
אתר 0404	שוטר ירה באזור ואחר כך לעבר הל"ה של אשה תשורה	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	30/07/2014	259
אתר החיל הירודי	מחבל ירה בחיל ופצע אותו קשה	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	30/07/2014	260
אתר 0404	שוטר מוג"ב ירה לעבר גלגלי רכב שפרץ מחסום בניססה לכפר	0	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	31/07/2014	261
אתר החיל הירודי	מחבל שינסה לדקור חילים, נורה ברגל ונשעך	1	לא חוק/פס"ע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	31/07/2014	262
אתר YNET	ילד נפצע קל מקליע עתה בעת שעמד על מרפסת ביתו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	02/08/2014	263
אתר מטסרת ישראל	יריות נורה לעבר בית בעיר, אין נפגעים אך נגרם נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	03/08/2014	264
אתר מטסרת ישראל	אב שטי ביו מרמלה נעצרו בהשדה למעורבות בפצעת תושב העיר כבן 34	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ג. רצח	ג.ת	03/08/2014	265

”רעמותה לקידום תרבות הנשק בישראל”



י"ל קמ"ד פני קודמת קשת הנפה כתובה על ספר הישג"י

אתר YNET	מאקדוח של מאבטח כבן 24 נורה קליע. שפצע את חברו ברגלו	1	תחל/אירגני	אקדח	1	פלילי	פגיעה	י"מ/פסגת זאב	25/08/2014	301
אתר משטרת ישראל	חשב נצרת בן 32 נורה בפלג גופו החתחת מרכב חולף, נפצע בינוני-קשה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	נפר ריינה	26/08/2014	302
אתר WALLA	חשב נצרת בן 23 נורה בפלג גופו החתחת ונפצע ברגיו, על רקע סכסוך משפחתי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	נצרת	26/08/2014	303
אתר YNET	איש דת מוסלמי נורה בוצעה, אחיזתו נפצע ברגיו	2	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	טריה	27/08/2014	304
אתר משטרת ישראל	יריות נורה ורומח חושלך לעבר בית בפפר בגום נזק בלבד	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	נפר טובא	28/08/2014	305
אתר ALARAB	יריות נורה לעבר לילי רכב במהלך ריב בין שתי תבורות, שני חשודים נעצרו לחקירה	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	נצרת	29/08/2014	306
אתר YNET	נמך רכב נורה מרכב חולף גורג, כתוצאה מרכב החתפר	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	טייבה/נכבס 44 רצח	29/08/2014	307
אתר YNET	שני אנשים נהו גורבחו בפתח אולם אירועים, עוד ארבעה נפצעו	6	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח כסולן	באקה אל גרבי	29/08/2014	308
אתר משטרת ישראל	מתבל תקף שוטרים עם ספין והם ירו באוויר בכדי להרתיעו	0	תחל/משטרת	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	המנה עגמית	י"מ-א"טור	30/08/2014	309
אתר YNET	אדם אחד נפצע באורח בינוני ועוד שיניים באורח קל מירי שבוצע לעברם	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	באקה אל גרבי, נ. רצח		30/08/2014	310
אתר ALARAB	שלושה אנשים נהו נפצעו על רקע סכסוך משפחתי	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	אום אל פאחם	30/08/2014	311
אתר ALARAB	רועלי פנים שרדו וחתתו טוטו, כמין ירו לעבר לילי רכב וגרמו נזק	0	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	שרד מזווין	טמרה	31/08/2014	312
אתר משטרת ישראל	יריות נורה לעבר בתים בגורת ורמתו היום המשלך מרכב חולף.	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	נצרת	01/09/2014	313
אתר 0404	מתבל שניטה לידדו חילוס במחסום איל, נורה ונפצע באורח אנוש.	1	תחל/עצבאי	רוס"ר	לא ידוע	פח"ע	המנה עגמית	י"מ/פסגת זאב	02/09/2014	314
אתר YNET	גבר כבן 30 נורה ונפצע קשה בעת שישב ברבכוב ליד ממך	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	מ.מ. זמר	02/09/2014	315
אתר משטרת ישראל	גבר בן 62 נורה ונצח בעת שישב ברבכוב ביצאה מתישבו	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	זמר	04/09/2014	316
אתר משטרת ישראל	תמישה תושבי הישוב נעצרו בחשד לירי והוצאת מנוחיות, על רקע סכסוך משפחתי	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ירי בשטח בנוי	במרת טבעון	04/09/2014	317
אתר משטרת ישראל	יריות נורה לעבר בית השמנה, גורם נזק לרכוש	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פח"ע	ירי בשטח בנוי	י"מ/פסגת זאב	05/09/2014	318
אתר YNET	שני גברים כבני 40 נהו נכלל הנראה מרכב חולף	2	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח כסולן	מטערה	06/09/2014	319
אתר YNET	גבר בן 45 נוער בן 18 נפצעו ברגיו, גול (בהתאמה) מיר	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	י"פ	08/09/2014	320
אתר משטרת ישראל	במהלך ניסיון מעצרו של חשוד בעברות רכוש, ניסה להימלט ונורה	1	תחל/משטרת	רוס"ר	לא ידוע	פלילי	נוהל מעצר	נפר שוקבא	08/09/2014	321
אתר משטרת ישראל	יריות נורה ורמתו היום חושלך לעבר ביתו של תושב רכפר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	שפרעים	08/09/2014	322
אתר משטרת ישראל	גבר כבן 35 נמצא י"ו בפלג גופו העליון פצוע במצב קשה, נפטר לאחר חודש מפגיעו	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	רצח	מאג'ד אל כרום	09/09/2014	323
אתר YNET	גבר כבן 45 נמצא י"ו בפלג גופו העליון פצוע במצב קשה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	אור עקנבא	10/09/2014	324
אתר 0404	נח "צה"ל ירה והרג מתבל שרדק לעברם מטען וצנור	1	תחל/עצבאי	רוס"ר	לא ידוע	פח"ע	המנה עגמית	רמאללה	10/09/2014	325
אתר 0404	טירון בבסיס הנידסה בדרום נפצע לאחר שחברו יכיון אליו ונשא צנור בן 18 נפצע ברגיו מיר	1	תחל/עצבאי	רוס"ר	1	פלילי	נ. רצח	צ"ה/לכסיס תחל/פגיעה	10/09/2014	326
אתר משטרת ישראל	במהלך קטטה בין תושבי באר שבע לנתינים זרים נורה יריות	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	נ. רצח	נפר ח"רף	12/09/2014	327
אתר משטרת ישראל	צעיר כבן 20 נצח וגבר נוסף בן 33 נפצע קשה כתוצאה מירי	2	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלילי	ירי בשטח בנוי	בית שמש	12/09/2014	328
אתר משטרת ישראל	בדוא יופע באורח קשה לאחר ששהה בשטח אש סמוך לכסיס זאלי"מ, בלא נענה לקריאות החיילים להתחלק מהמקום שולף כסין	1	תחל/עצבאי	רוס"ר	לא ידוע	פלילי	רצח	נפר קרע	12/09/2014	329
אתר YNET		1	תחל/עצבאי	רוס"ר	לא ידוע	פלילי	המנה עגמית	צ"ה/לכסיס זאב	12/09/2014	330

"רעמותה לקידום תרבות הנשק בישראל"



”ילקמדו פניו קחדוזת קשעת הנפה כחתובה על ספור תישאר”

אתר מסטרת ישראל	גבר כבד 30 נמצא ריהויל'ד מוסד בישוע. בהמשך גזבר מתו	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פז'לי	רצנ	ג' רצנ	פפר אכסל	12/09/2014	331
אתר VNET	תושב רחליל'ד מור'ה עובד שנסת'ר לעבר מטרה לא ברורה ובאזור	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	עזמת חריש	13/09/2014	332
אתר חדשות תיפסוג	בסרטון וידאו נראה עובד פז'לי פז'לי יורה לעבר מטרה לא ברורה ובאזור	0	לא חוקי	נשק אמלטר	1	לא ידוע	פז'לי	יר' בשטח בנוי	פז'לי	י'ם/שעפר	13/09/2014	333
אתר ALARAB	צ'ור י'רות נורה לעבר בית בשוע. פז'לי פז'לי	0	לא ידוע	נשק אוטומטי	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	אום אל פז'לי	13/09/2014	334
אתר מסטרת ישראל	תושב הפכ'ר נפצע לק' לאתר שערורה בלפל'ד אזור החמתון	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	כפר מנר	17/09/2014	335
אתר ROTTER	תושב העיר כבד 40 נפצע קל מיר	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	חודרה	20/09/2014	336
אתר ALARAB	י'רות נורה בנואה על רזע סכסוך	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	יר' בשטח בנוי	פז'לי	אום אל פז'לי	20/09/2014	337
אתר VNET	צ'ער בשטח ה-30 נמצא פז'לי פז'לי, בחלק מפר'העלין	1	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	רצנ	רצנ	חולון	21/09/2014	338
אתר מסטרת ישראל	ל'ר' אה' הרופא הגיעו שני פז'לים, אחד קשה ואחר ברינו, באופן	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	לוד	21/09/2014	339
אתר ROTTER	עמאת, ה'ר' היה בשל' הרכבת בעיר, נסיבות לא ידועות.	1	חוקי/צבאי	רוס'ר M16	1	לא ידוע	פל'לי	חמאבדות	קדומת-צ'ורן	22/09/2014	340	
אתר מסטרת ישראל	מפת אדום. שוחור'ר כנענור, נמצא פז'לי מוסד M16 לצ'ידו	1	חוקי/צבאי	רוס'ר	1	לא ידוע	פל'לי	חמאבדות	חברון	23/09/2014	341	
אתר VNET	כוח משולב, צבאי ומשטרת, איות את חופי' ורצ'ותי' שליש'ת הנע'ר'ם	2	חוקי/צבאי ומשטרת	רוס'ר	לא ידוע	לא ידוע	פז'לי	נורה מעצר	חברון	23/09/2014	342	
אתר מסטרת ישראל	ואחר קר'ב ירות חוסל אותם.	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	גל'ז'ר'ה	26/09/2014	343
אתר מסטרת ישראל	אדם נורה ונפצע קל עד' ברינו מיר	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	גל'ז'ר'ה	27/09/2014	344
אתר VNET	תושב הפכ'ר כבד 20 נפצע ברינו מיר, תשוע כבד 34 הסג'ר עצמו למשטרה	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	כפר נכ'ל	28/09/2014	345
אתר WALLA	אישה ירתה בתוך דירתה, בכד' לאים על ג'עלה ולהפח'ד אותם	1	חוקי/אירוני	אקדח	1	לא ידוע	פל'לי	תקיפה אויטם	פז'לי	פז'לי	28/09/2014	346
אתר WALLA	גבר כבד 46 נורה ונפצע ביד' שני אילמונים מלט'תמקום	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	באקה אל גר'ב' ג' רצנ	30/09/2014	347
אתר NRG	שלושה נעצרו בנהוד. ל'ר' לעבר פז'ליה בשוע. אין נפגעים גורם נזק	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	רמת שי'	30/09/2014	348
אתר NRG	מופת חייל' צבתי' נמצאה במואב בו שירת כאשר נשקן לידו	1	חוקי/צבאי	רוס'ר	1	לא ידוע	פל'לי	חמאבדות	מואב עיר'ל	?	30/08/2014	349
אתר ALARAB	צ'ער מתישוע נעצר לאחר שירה שתי' ירות לעבר שוטר	0	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	טייבת	02/10/2014	350
אתר BBAORG	במהלך סכסוך משפחות, גבר אחד נרצח ואחר נפצע בריני	2	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	רצנ	י'ם/שעפר	טמרה	03/10/2014	351
אתר מסטרת ישראל	י'ר' לעבר נורה וגרמת נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	טמרה	03/10/2014	352
אתר מסטרת ישראל	י'רות נורה לעבר בית מגורים על רקע סכסוך משפחות	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	ג' רצנ	04/10/2014	353
אתר VNET	קל'ת חתונה נפל במרפס'ת בית' בשכונת נווה' עזקב	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	יר' בשטח בנוי	י'ם/א-רס	ג' רצנ	04/10/2014	354
אתר מסטרת ישראל	י'רות נורה לעבר בית נסוף, גורם נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	ג' רצנ	04/10/2014	355
אתר מסטרת ישראל	י'רות נורה לעבר רכב בכפר, גורם נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	ג' רצנ	05/10/2014	356
אתר ALARAB	צ'ער בשטח ה-20 לחי' נורה ונפצע באורח בינוי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	כפר קז'אם	08/10/2014	357
אתר מסטרת ישראל	י'רות נורה לעבר ביתו ועסקן של תושב הפכ'ר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	כפר קז'אם	10/10/2014	358
אתר מסטרת ישראל	רוחה נורה לעבר רכבו של תושב המזקים, גורם נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	יר' בשטח בנוי	פז'לי	מפרון	10/10/2014	359
אתר 0404	תושב כבד 40 נפצע קל מיר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	כפר קז'אם	10/10/2014	360
אתר ALARAB	י'רות נורה לעבר רכב של תושב הפכ'ר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	כפר קז'אם	10/10/2014	361
אתר VNET	אדם נפצע קשה ואחר בינוי, בארוע שנסחר'תו חמקרות	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	רזת	10/10/2014	362
אתר מסטרת ישראל	י'ר' בוצע חרב'ב חולך לעבר רכבו של תושב אבטון	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	חסיפה	10/10/2014	363
אתר מסטרת ישראל	רמון רסס השולך יריות נורה לעבר בית בשוע	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	קז'ר'ת'ם	11/10/2014	364
אתר מסטרת ישראל	שני צעיר'ים נפצעו מיר', בינוי קול', בעת שר'ה במספדה	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פל'לי	ג' רצנ	ג' רצנ	כפר קז'אם	12/10/2014	365
אתר מסטרת ישראל	צ'ער נפצע ברכותו, מיר' בלי'תי לכוון, בעת שחברו ניקרה את נשקו תצאני	1	חוקי/צבאי	רוס'ר M16	1	לא ידוע	פל'לי	פז'לי	י'רושלים	י'רושלים	13/10/2014	365



יילקומד פניי קוודור קשעת הנפה קתונבה על ספור הילקור

401	אדום שנתם באירוע	צירי יריות נורה לעבר בית. על רקע סכסוך נספיי	0	לא חוקי	Mt6 רוס"ר	1	פלי-י	ג.י רצח	אחיסטרן	08/11/2014	401
402	אתר משטרת ישראל	חשבו הישוב בשנות ה-20 לחי"ן, נורה בשבתו ברנבו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	ג.י רצח	חרוביה	09/11/2014	402
403	אתר משטרת ישראל	שיי תושבי כפר קאסם נורו ונפצעו בעת שישבו בקפה באזור התעשייה	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	ג.י רצח	את. ראש היעין ג.י רצח	09/11/2014	403
404	אתר משטרת ישראל	מחבל דקר ורצה צעירי עור שניים נוספים, נורה ונפצע ע"י, מאבטח אזרחי.	1	חוקי/אירוגני	אקדח	1	פח"י	הגנה עצמית	אלון שבות	10/11/2014	404
405	אתר משטרת ישראל	גבר כבן 35, חשבו שכם, נורה נורה בשדות הישוב, צעיר נוסף, בן 16, נפצע קל	2	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	רצח	כפר זמר	10/11/2014	405
406	אתר משטרת ישראל	כוח משטרה שהחזיק עקב ריגול, עצר אישה שהחזיקה רוס"ר Mt6	0	לא חוקי	רוס"ר Mt6 רוס"ר	1	פלי-י	ירי בטחון בנוי	חורה	11/11/2014	406
407	אתר משטרת ישראל	הגן רכב שתרקן לעברו אנבנים, ירה בתגובה באוויר פלסטיות בן 21 נורה במהלך הפרת סדר אלימה במתנה הפליטים אל-מטרע	0	חוקי/לפירטי	אקדח	1	פח"י	הגנה עצמית	60 שב"ש	11/11/2014	407
408	אתר משטרת ישראל	עירוב	1	חוקי/לפירטי	רוס"ר	לא ידוע	פח"י	הגנה עצמית	צומת גוש עציון	11/11/2014	408
409	אתר משטרת ישראל	שני מתפרעים פלסטיים נפצעו מירי לפלג גופם התחתון במהלך התפרעות	1	חוקי/לפירטי	רוס"ר	לא ידוע	פח"י	הגנה עצמית	כפר זורא	11/11/2014	409
410	אתר משטרת ישראל	במהלך קטטה בין שתי משפחות, נורו יריות. 3 אנשים נפצעו והגיעו לבית חולים	2	חוקי/לפירטי	רוס"ר	לא ידוע	פח"י	הגנה עצמית	כפר סיג'יל	11/11/2014	410
411	אתר משטרת ישראל	כוח צה"ל ירה לעבר חשוד במהלך נהגל מעצר	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	ירי בטחון בנוי	חמלה	11/11/2014	411
412	אתר משטרת ישראל	גופת גבר נמצאה ירויה בתוך רכב, ליד גרית שאול	1	חוקי/לפירטי	רוס"ר	לא ידוע	פח"י	ירי בטחון בנוי	חמלה	11/11/2014	412
413	אתר משטרת ישראל	במהלך קטטה המונית בין דרוזים למסלמים, נורו יריות בין שני האצדמים, ש נפגעו מהירי במספר אל ידוע.	1	חוקי/לפירטי	אקדח	1	פלי-י	התאבדות	בתנוא	12/11/2014	412
414	אתר משטרת ישראל	יריות נורה בשדות הישוב, נראה על רקע סכסוך קרקעות	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	ירי בטחון בנוי	תל אביב	13/11/2014	413
415	אתר משטרת ישראל	ירי על רקע מאבק בין עבריינים על אתרי שמורה	0	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	ירי בטחון בנוי	אבו סמאן	14/11/2014	414
416	אתר משטרת ישראל	שטחים ירו באוויר במהלך מעצר של חשוד בגניבת משאית, שפרץ מסתום משטרה	0	חוקי/לפירטי	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	נ.י רצח	פנתח תקווה	15/11/2014	415
417	אתר משטרת ישראל	יריות נורה וירמו חלום השלך לעבר בית בישוב, נגרם נזק	0	חוקי/לפירטי	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	נ.י רצח	55 שב"ש	16/11/2014	416
418	אתר משטרת ישראל	שלשה אזמונים שדדו חמת ומשטים תוך ירי באוויר	0	לא חוקי	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	נ.י רצח	שפרעם	16/11/2014	417
419	אתר משטרת ישראל	יריות נורה לעבר בית, נראה על רקע סכסוך משפחתי	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	נ.י רצח	שוד מזויין	16/11/2014	418
420	אתר משטרת ישראל	יריות נורה לעבר ת. הסעה סמוך לחברון אין נפגעים	0	לא חוקי/לפירטי	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	נ.י רצח	טובא זנגריה	17/11/2014	419
421	אתר ROTTER 0404	קצין צה"ל שטסק בפירוז מתפרעים, נפגע בידי מקלע	1	לא חוקי/לפירטי	לא ידוע	לא ידוע	פח"י	נ.י רצח	חברון	17/11/2014	420
422	אתר משטרת ישראל	שיי מחבלים פתחו באש בבית נוסף, ש 5 הרוגים לפחות 8-1 פצועים ברדגות שונות	12	לא חוקי/לפירטי	אקדח	1	פח"י	רצח	ירושלים	18/11/2014	421
423	אתר משטרת ישראל	מחבלים פתחו באש לעבר רכב צבאי	0	לא חוקי/לפירטי	לא ידוע	לא ידוע	פח"י	נ.י רצח	צומת איהר	18/11/2014	422
424	אתר ההול הירודי	גבר כבן 30 נפצע מקטע מור	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	נ.י רצח	כפר מנר	18/11/2014	423
425	אתר משטרת ישראל	אזרח נורה ליד בית בישוב, אין נפגעים או נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	ירי בטחון בנוי	חמלה	19/11/2014	424
426	אתר משטרת ישראל	אזרח ישראלי, ירה באוויר לאחר שחזק לעברו גברות	0	חוקי/לפירטי	אקדח	1	פח"י	הגנה עצמית	קייסמה	19/11/2014	425
427	אתר משטרת ישראל	פלסטיים טענו שחזק לעבר רכבם יריות מורכב ישראלי	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	נ.י רצח	עפרה	19/11/2014	426
428	אתר NEWS.ORG	מאבטח שליחה חניכי פיגועים צבאית, ירה באוויר עקב עמות עם בדואים	0	חוקי/אירוגני	אקדח	1	פלי-י	הגנה עצמית	מצפה יריחו	19/11/2014	427
429	אתר WALLA	צעיר כבן 23 נפצע בינוי-קשה בפלג גופו העליון	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פלי-י	נ.י רצח	טירה	22/11/2014	428

רועמותה לקידום תרבות הנשק בישראל



יילקומד פניי קוהודת קשעת הנפה קתונבה על ספור הילקור

אתר YNET	צעיר בשנת ה-20 לחייו ופועל קשה מירי	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	טובה זונגריה	23/11/2014	431
אתר YNET	גבר כבן 54 נורח, פונה לר"ח שים נגבני מוחו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	רצח	טירה	23/11/2014	432
אתר משטרת ישראל	אשה בשנות ה-30 ופועלת קשה בראשה, מסכסר משפחות	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	אוד-אל-חמאם	24/11/2014	433
אתר משטרת ישראל	גבר כבן 26 נורח בפלג גפוז החתחון	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	רצח	שפרעים	25/11/2014	434
אתר הקול הירוד	ירי באגז לעבר כלי רכב שטע על כביש בסמוך לפצר	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	כפר בחת'ו	26/11/2014	435
אתר משטרת ישראל	שטחים ירו לעבר רכב של מתיישב שעבר במקום	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	בת'ם	27/11/2014	436
אתר משטרת ישראל	שטח ירו לעבר פורק שניסה לפרוץ ליד רמת ופועל אותו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נורח מעצר	נעלה'ג. הדמא'ן	27/11/2014	437
אתר הקול הירוד	ירי באגז לעבר כלי רכב שטע באגזת	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	צומת איליאס	27/11/2014	439
אתר YNET	ריות נורח לעבר בית עסק בכפר, נגום נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	כפר נגא	27/11/2014	440
אתר משטרת ישראל	כוח גה"ל ירה ופגע בפעיל איטלקי במסמרת פיזור התפרעות	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	התפרעות	כפר קדום	28/11/2014	441
אתר YNET	צעיר כבן 25 נורח ופגע ברינו, על רקע פולי-	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	ג' דיד' מנר	28/11/2014	442
אתר YNET	צעיר כבן 18 נורח ופגע ברינו, על רקע פולי-	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	אעבל'ן	28/11/2014	443
אתר WALLA	ירי באגז לעבר כלי רכב שטע על הכביש ליד ת. דלק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	קריית ארבע	28/11/2014	444
אתר WALLA	צעיר כבן 21 ופגע קשה מירי הרקע לא ברור	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	לא ברור	אשקל'ן	28/11/2014	445
אתר משטרת ישראל	צעיר כבן 18 נורח מרכב חולף ופגע ברינו, הרקע פולי-	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	איבט'ן	29/11/2014	446
אתר משטרת ישראל	שלשה פצועה, הובאו לר"ח, הרקע הוא מסכסר פולי-	3	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	איכסאל	29/11/2014	447
אתר משטרת ישראל	ריות נורח לעבר רכב, נגום נזק	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	גרימת נזק	עראבה	30/11/2014	448
אתר משטרת ישראל	ירי לעבר כלי רכב ופולי רכב של משפחה בישוב, שביצע באמצעות קולצ'ניקוב ותמ"קאים מחוהים, נענה בירי ע"י תושבי הבית.	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	ג. רצח	טיבה	?	450
אתר YNET	מאבטח ירה לעבר מחבל שדקר שני אנשים ונטרל אותו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	הגנה עצמית	צומת גש עציון	01/12/2014	451
אתר משטרת ישראל	שטח ימ"ג ב. במחסום ירו באוויר כחלק מחלף מעצר של מחבלית	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נורח מעצר	חול'ן	02/12/2014	452
אתר WALLA	שטח ימ"ג ב. עזר רכב לברקה ומאז ברוס"ו Mof6. אחד מיושבי מחבל תקף בני משפחה עם חומצה. נוסע בדרך פגע בו עם רכבו וא"כ ירה בהגלו לנטרל'ו.	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נורח מעצר	רהט	02/12/2014	453
אתר משטרת ישראל	מחבלת תקלה אדם בסכין בנורתה ע"י חיל'ים שהיו במקום	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	הגנה עצמית	מישור אדומים	03/12/2014	454
אתר BOKRAMET	כוח צה"ל ירה לעבר מתפרעים שרו זקוקים ופגע 2 מהם	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	הגנה עצמית	כפר נגא	03/12/2014	455
אתר 0404	פליטת שישה שותקת בהתפרעות, נורה ופגע ע"י חיל' צה"ל	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	הגנה עצמית	אלקנה	03/12/2014	456
אתר בחדר חדרים	מחבל שדקר מטען לעבר כוח "ז'נרד'ן", נורה ונהג	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	התפרעות	צומת בית'לו	04/12/2014	457
אתר משטרת ישראל	שני פליטנים ופגעו מירי אמצעים ורובה חג, בהתפרעות	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	התפרעות	כפר מגאר	04/12/2014	458
אתר משטרת ישראל	כוח צה"ל ירה לעבר מתפרע כבן 16, שהשליך אבנים על כלי רכב	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נורח מעצר	אשפים	04/12/2014	460
אתר משטרת ישראל	כוח צה"ל ירה לעבר מתפרע ימ"ג, כוחאגז מהירי ופגע 2	2	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	הגנה עצמית	שבב בילום	05/12/2014	461
אתר YNET	פליטת שישה שותקת בהתפרעות, נורה ופגע ע"י חיל' צה"ל	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	נורח מעצר	כפר נב סאלח	05/12/2014	462
אתר משטרת ישראל	שומר בש.ג. אלקנה ירה באוויר בית שערבים אימו עליו עם מברג, החשודים ברמת המזקום	0	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	התפרעות	קלנסאוה	05/12/2014	463
אתר משטרת ישראל	חיל' שיל"שיתח"ן באקדח של חברו השוטר, ירה ופגע את אחיו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	הגנה עצמית	עופשיה	07/12/2014	464
אתר משטרת ישראל	חיל' שיל"שיתח"ן באקדח של חברו השוטר, ירה ופגע את אחיו	1	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	לא ידוע	פולי-י	פגיעה	קריית אמת	09/12/2014	465

"רעמותה לקידום תרבות הנשק בישראל"

